

## BAB 6 KESIMPULAN DAN SARAN

### 6.1. Kesimpulan

Sistem persediaan aktual saat ini yang terjadi di perusahaan adalah melakukan pemesanan dengan perkiraan saja, atau bisa dikatakan pemesanan dilakukan secara berubah-ubah dengan jumlah pemesanan yang berubah-ubah pula. Kebijakan yang diterapkan oleh pemilik perusahaan ternyata menimbulkan biaya persediaan yang tinggi akibat adanya penumpukan barang-barang tertentu. Sehingga dapat disimpulkan bahwa :

- a. Pada sistem aktual menghasilkan total biaya persediaan sebesar Rp. 772.234.558.
- b. Berdasarkan simulasi yang sudah dilakukan, maka diperoleh keputusan untuk jumlah pemesanan barang dan periode pemesanannya. Berikut ini adalah hasil simulasi untuk jumlah pemesanan dan periode pemesanannya.

**Tabel 6.1. Hasil Simulasi Terbaik**

Kode Barang	Nama Barang	ROP	Stok Maksimal (Unit)
S-SP5K	Semen Padang 50 Kg	50	200
BB-BB	Batu Bata	2000	10000
S-S7X9A	Seng 7 x 9 AM	60	300
B-B1X1S	Besi 10 x 10 SNI	10	60
S-S6X9A	Seng 6 x 9 AM	20	260
P-P	Pasir	5	20
B-B2X1S	Besi 12 x 10 SNI	10	50
B-B9X1S	Besi 9 x 10 SNI	10	100
B-B8X1S	Besi 8 x 10 SNI	10	100
S-S7X1B	Seng 7 x 11 Biru	10	100
K-KM4X4HG	Keramik Mulia 40 x 40 Hannover Grey	10	60
B-B6X9S	Besi 6 x 9 SNI	10	50
B-B5X8S	Besi 5 x 8 SNI	10	60
K-KM4X4FB	Keramik Mingchia 40 x 40 Flore Blue	10	50
S-S	Sertu	5	20
BS-BS	Batu Sungai	5	20
S-SHMP4MLM	Seng Harideck M30 Pjg 4,20 Mtr Lurus Maroon	10	20
T-T6M	Triplek 6 MM	10	50
K-KM4MH	Keramik Mingchia 40/40 Mokuzaei Hijau	10	50

- c. Total biaya persediaan pada skenario 1 sebesar Rp. 2.807.633.139 per tahun, total biaya persediaan pada skenario 2 sebesar Rp. 683.424.075 per tahun dan total biaya persediaan pada skenario 3 sebesar Rp. 597.516.976 per tahun.
- d. Berdasarkan hasil penelitian yang telah dilakukan mengenai pengendalian persediaan di UD.Tanala Utama, ditarik kesimpulan bahwa skenario 1 tidak dapat dijadikan solusi terbaik karena memiliki total biaya persediaan tertinggi dibandingkan sistem aktual, skenario 2, dan skenario 3. Begitu pula untuk skenario 2, tidak dapat dijadikan sebagai solusi terbaik karena total biaya persediaannya lebih tinggi dibandingkan skenario 3. Maka dapat ditarik kesimpulan bahwa skenario 3 merupakan solusi terbaik dibandingkan dengan skenario yang dibangkitkan dan sistem aktualnya. Solusi terbaik adalah solusi yang memiliki total biaya persediaan yang paling rendah. Sehingga berdasarkan pernyataan tersebut ditarik kesimpulan bahwa skenario 3 merupakan solusi terbaik dengan total biaya persediaan yang paling rendah dari skenario lainnya. Sistem persediaan pada skenario 3 adalah melakukan pemesanan berdasarkan *reorder point* (ROP) dengan jumlah pemesanan yang berubah-ubah. Dengan solusi ini, perusahaan menghasil total biaya persediaan sebesar Rp. 597.516.976 per tahun. Adapun penghematan yang didapatkan jika dibandingkan dengan kondisi aktual adalah sebesar Rp. 174.717.581 dengan persen penghematannya sebesar 23%. Dengan menggunakan skenario 3 ini, adanya kelebihan dan kekurangan persediaan dapat diminimalkan.

## 6.2. Saran

Berdasarkan penelitian yang sudah dilakukan terhadap 19 produk yang diperoleh berdasarkan hasil analisis diagram pareto, maka diharapkan hasil penelitian ini dapat diterapkan juga untuk produk lainnya. Disarankan juga kepada perusahaan untuk menerapkan atau melakukan uji coba untuk skenario ketiga ini yang mana skenario ini merupakan solusi terbaik yaitu sistem persediaan yang melakukan pemesanan berdasarkan *reorder point* (ROP) dengan jumlah pemesanan yang berubah-ubah. Adapun *output* yang akan diberikan kepada perusahaan berupa file *Microsoft Excel* yang berisi bagaimana menghitung dan menganalisis skenario 3 yang mana skenario 3 ini membahas tentang melakukan pemesanan berdasarkan *reorder point* (ROP) dengan jumlah pemesanan yang berubah-ubah. Sehingga perusahaan bisa memakai *tools* ini sebagai alat bantu untuk menentukan jumlah pemesanan dan waktu pemesanan yang optimal untuk meminimasi total biaya

persediaan. Di dalam *Microsoft Excel* ini juga sudah dimasukkan rumus-rumus yang berkaitan, sehingga perusahaan tidak perlu bersusah payah menghitung kembali. Karena perusahaan hanya perlu memasukkan permintaannya saja. Harapannya dengan menerapkan skenario ini, perusahaan mampu mencapai targetnya untuk meminimasi biaya persediaan.



## DAFTAR PUSTAKA

- Alexandri, B. (2009). *Manajemen Keuangan Bisnis*. Edisi Kedua. Penerbit. Alfabeta. IKAPI. Bandung.
- Alexandri, M. B., Pragiwani, M., & Inayah, I. (2020). Analisis Metode *Economic Order Quantity* (EOQ) Dan Analisis Klasifikasi ABC Serta Analisis Vital, Esensial dan Non Esensial (Ven) Terhadap Persediaan Obat. *Responsive: Jurnal Pemikiran Dan Penelitian Administrasi, Sosial, Humaniora Dan Kebijakan Publik*, 3(3), 131-141.
- Apriyani, N., & Muhsin, A. (2017). Analisis Pengendalian Persediaan Bahan Baku dengan Metode Economic Order Quantity dan Kanban pada PT Adyawinsa Stamping Industries. *Opsi*, 10(2), 128-142.
- Assauri, S. (1980). *Manajemen Produksi dan Operasi*. Edisi Revisi. Lembaga Penerbit FE UI. Jakarta.
- Budiningsih, E., & Jauhari, W. A. (2017). Analisis Pengendalian Persediaan *Spare Part* Mesin Produksi di PT. Prima Sejati Sejahtera dengan Metode *Continuous Review*. *Performa: Media Ilmiah Teknik Industri*, 16.
- Carter, W. K. and Milton F. (2009). *Akuntansi Biaya* Edisi 14. Jakarta: Salemba Empat.
- Dyatmika, S. B. (2018). Pengendalian Persediaan Obat Generik Dengan Metode Analisis ABC, Metode *Economic Order Quantity* (EOQ), Dan *Reorder Poin* (ROP) Di Apotek XYZ Tahun 2017.
- Hansa, A. P. A. (2015). Penerapan Metode *Period Order Quantity* (POQ) Pada Aplikasi Pendukung Optimalisasi Persediaan Bahan Baku Kain di UD. Dwidaku Jaya.
- Hariastuti, N. L. P. (2009). Analisis Pengendalian Persediaan Bahan Baku Dengan Metode EOQ Guna Mencapai Tingkat Persediaan Optimal. *Jurnal IPTEK*, 12(1).
- Indrayati, R. (2007). Analisis Pengendalian Persediaan Bahan Baku dengan Metode EOQ (*Economic Order Quality*) Pada PT. Tipota Furnishings Jepara [Skripsi]. Semarang : Universitas Negeri Semarang.
- Indriani, I., & Slamet, A. (2015). Analisis Pengendalian Persediaan Bahan Baku dengan Metode Economic Order Quantity pada PT. Enggal Subur Kertas. *Management Analysis Journal*, 4(2).
- Jani, R., & Sugiono, S. (2014). Analisis Pengendalian Persediaan Bahan Baku Pakan Ternak Sapi Dalam Rangka Efisiensi Dengan Menggunakan Diagram Pareto, Metode EOQ Dan Diagram Sebab Akibat (Studi Kasus Pada PT. Kariyana Gita Utama) (Doctoral dissertation, Fakultas Ekonomika dan Bisnis).
- Kusuma, H. (2004), *Manajemen Produksi Perencanaan dan Pengendalian*

Produksi, Yogyakarta: ANDI

- Lahu, E. P., & Sumarauw, J. S. (2017). Analisis Pengendalian Persediaan Bahan Baku Guna Meminimalkan Biaya Persediaan Pada Dunkin Donuts Manado. *Jurnal EMBA: Jurnal Riset Ekonomi, Manajemen, Bisnis Dan Akuntansi*, 5(3).
- Law, A. dan W.Kelton, 2000. *Simulation Modelling and Analysis*, 3rd., McGraw-Hill  
Kelton, W. David, R.P. Sadowski dan D.T Sturrock. (2007). *Simulation With Arena*, 4th ed.. McGraw-Hill
- Mahmashoni, S. (2020). Analisis EOQ (*Economic Order Quantity*) Dalam Pengendalian Bahan Baku Pada CV. Putro Joyo Indah Pekalongan [Skripsi]. Malang : Universitas Islam Negeri (UIN) Maulana Malik Ibrahim Malang.
- Maulida, Z. (2018). Pengendalian Persediaan Bahan Baku pada PT. Aceh Rubber Industries Kabupaten Aceh Tamiang. *Jurnal manajemen dan keuangan*, 7(2), 157-157.
- Murdifin, Haming & Mahmud, Nurnajamuddin. (2007), Manajemen Produksi Modern Operasi Manufaktur dan Jasa. Buku 2. Jakarta: Bumi Aksara
- Nasution, H.A (2005). Perencanaan dan Pengendalian Produksi. PT Guna Widya: Jakarta.
- Nathaniel, J. (2020). Pengendalian Persediaan Bahan Baku Roti di Toko Roti X. (Skripsi). Universitas Atma Jaya
- Puspika, J., & Anita, D. (2013). *Inventory Control* dan Perencanaan Persediaan Bahan Baku Produksi Roti Pada Pabrik Roti Bobo Pekanbaru. *Jurnal Ekonomi*, 21(03)
- Putri, D. S. (2016). Analisis Pengendalian Persediaan Bahan Baku Dengan Menggunakan Metode *Economic Order Quantity* (EOQ) Pada Perusahaan Jenang Muria Jaya Kudus (Doctoral dissertation, UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG).
- Rajagukguk, G. S. (2018). Usulan Perbaikan Sistem Persediaan *Spare Part* untuk Meminimasi Biaya Persediaan di PT. XYZ. (Skripsi). Universitas Atma Jaya Yogyakarta
- Ristono, A. (2009). Manajemen Persediaan. Yogyakarta: Graha Ilmu
- Riyanto, B. (2001). Dasar-Dasar Pembelian Perusahaan. Edisi Empat, BPFE, Yogyakarta
- Ruauw, E. (2011). Pengendalian Persediaan Bahan Baku (Contoh Pengendalian Pada Usaha Grenda Bakery Lianli, Manado). *ASE–Volume 7 Nomor 1, Januari 2011: 1-11*.
- Simbar, M., dkk. (2014). Analisis Pengendalian Persediaan Bahan Baku Kayu Cempaka Pada Industri Mebel Dengan Menggunakan Metode EOQ

(Studi Kasus Pada UD. Batu Zaman). In *COCOS* (Vol. 5, No. 3).

Situmorang, G. J. R. (2018). Optimisasi Pengendalian Persediaan Bahan Baku Tebu Dengan Menggunakan Metode *Period Order Quantity* (POQ) (Studi Kasus: PT. Perkebunan Nusantara II Medan).

Siswanto. (1985). *Persediaan, Model dan Analisis*. Yogyakarta: Andi Offset

Sulaiman, F., & Nanda, N. (2015). Pengendalian Persediaan Bahan Baku Dengan Menggunakan Metode EOQ Pada UD. Adi Mabel. *Teknovasi*, 2(1), 1-11.

Sutjadi, S. T. (2014). Pengendalian Persediaan Bahan Baku Roti Di Ud Minang Jaya. *Jurnal Ilmiah Teknik Industri*, 1-11.

Tuerah, M. C. (2015). Analisis Pengendalian Persediaan Bahan Baku Ikan Tuna Pada CV. Golden KK. *Jurnal EMBA: Jurnal Riset Ekonomi, Manajemen, Bisnis dan Akuntansi*, 2(4).

Unsulangi, H. I., Jan, A. H., & Tumewu, F. J. (2019). Analisis *Economic Order Quantity* (EOQ) Pengendalian Persediaan Bahan Baku Kopi Pada P. Fortuna Inti Alam. *Jurnal EMBA: Jurnal Riset Ekonomi, Manajemen, Bisnis dan Akuntansi*, 7(1).

Yamit, Z., (2005). *Management Persediaan*, Edisi Pertama, Ekonosia, Yogyakarta.

Zulfikarijah, F.(2010). *Manajemen Operasional*. Malang: UMM Press.

## LAMPIRAN

Lampiran 1. Foto Lingkungan Perusahaan dan Barang-barang yang Dijual



## Lampiran 2. Data Permintaan Bulan Januari

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	HARGA TOTAL (RP)
06/01/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	5000	PCS	600	3.000.000
10/01/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	100	PCS	600	60.000
10/01/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	5000	PCS	600	3.000.000
15/01/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	600	PCS	600	360.000
15/01/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1500	PCS	600	900.000
15/01/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	250	PCS	600	150.000
19/01/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	100	PCS	600	60.000
19/01/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	4000	PCS	600	2.400.000
20/01/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	100	PCS	600	60.000
27/01/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1200	PCS	600	720.000
29/01/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	100	PCS	600	60.000
30/01/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	BUJI	600	1.200.000
10/01/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	28	BTG	60.000	1.680.000
30/01/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	4	BTG	60.000	240.000
11/01/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	6	BTG	90.000	540.000
30/01/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	20	BTG	90.000	1.800.000
10/01/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	10	BTG	18.000	180.000
11/01/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	4	BTG	28.000	112.000
30/01/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	15	BTG	28.000	420.000
04/01/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	8	BTG	40.000	320.000
10/01/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	2	PCS	40.000	80.000
04/01/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	3	PCS	6.000	18.000
19/01/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	1	PCS	4.000	4.000
03/01/2020	P-E3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	4	PCS	9.000	36.000
11/01/2020	E-E3S	ENGSEL	ENGSEL 3 SAR	1	SET	13.000	13.000
11/01/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	1	SET	18.000	18.000
11/01/2020	G-GG4I	GRENDEL	GRENDEL GEMBOK GTK 4 INCH	2	PCS	12.000	24.000
11/01/2020	G-GKS3I	GRENDEL	GRENDEL KODAI SS 3 INCH	1	PCS	10.000	10.000
10/01/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	2	KG	24.000	48.000
10/01/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	4,3	KG	24.000	103.200
11/01/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
30/01/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	4,3	KG	24.000	103.200
20/01/2020	PK-KJCHM	PERLENGKAPAN K.MANDI	KLOSET JONGKOK CHAMPION HJAU MUDA	2	UNIT	140.000	280.000
11/01/2020	P-P05I	PAKU	PAKU 1/2 INCH	1/4	KG	18.000	4.500
13/01/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1/2	KG	18.000	9.000
06/01/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
13/01/2020	P-PB3IP	PAKU	PAKU BETON 3 INCH PUTIH	1	KTK	20.000	20.000
06/01/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1	KTK	20.000	20.000
13/01/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	2	KTK	20.000	40.000
20/01/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	2	KTK	20.000	40.000
13/01/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
25/01/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
27/01/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
27/01/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
29/01/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
30/01/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
15/01/2020	P-PK7X1	PINTU	PINTU KM 70 X 180	1	PCS	180.000	180.000
10/01/2020	P-PPC3I	PIPA	PIPA PVC CANGGIH 3 INCH	2	BTG	50.000	100.000
15/01/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	1	PCS	35.000	35.000
10/01/2020	PK-PKK	PROFIL KAYU	PROFIL KAYU K3	1	BTG	15.000	15.000
03/01/2020	P-P2	PUPUK	PUPUK 2A	4	SAK	170.000	680.000
03/01/2020	P-PT	PUPUK	PUPUK TSP	4	SAK	330.000	1.320.000
10/01/2020	S-RS1X7	SENG	RABUNG SENG 12 X 7	3	LBR	30.000	90.000
20/01/2020	S-RS1X7	SENG	RABUNG SENG 12 X 7	12	LBR	30.000	360.000
03/01/2020	T-STA	TAPE	SEAL TAPE AMERITECH	1	PCS	5.000	5.000
03/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
04/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
04/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
06/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	50	SAK	73.000	3.650.000
06/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	40	SAK	73.000	2.920.000
06/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	110	SAK	73.000	8.030.000
10/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
10/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	30	SAK	73.000	2.190.000
10/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
13/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
13/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
13/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
13/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
13/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
15/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
15/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
15/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
19/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
19/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
19/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
20/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
25/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
27/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
27/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
29/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
30/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
06/01/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	2	LBR	41.000	82.000
10/01/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	10	LBR	41.000	410.000
13/01/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	20	LBR	41.000	820.000
20/01/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	10	LBR	41.000	410.000
13/01/2020	S-S7X1B	SENG	SENG 7 X 11 BIRU	50	LBR	60.000	3.000.000
20/01/2020	S-S7X1B	SENG	SENG 7 X 11 BIRU	100	LBR	60.000	6.000.000
10/01/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	20	LBR	46.000	920.000
		JUMLAH					58.939.900







## Lampiran 5. Data Permintaan Bulan April

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA	TOTAL HARGA
27/04/2020	A-A3X3J	ANGIN*	ANGIN* 30 X 30 JARING	10	PCS	35.000	350.000
27/04/2020	A-A3X3J	ANGIN*	ANGIN* 30 X 30 JARING	10	PCS	35.000	350.000
16/04/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 15 X 30 JARING	5	PCS	20.000	100.000
21/04/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 15 X 30 JARING	12	PCS	20.000	240.000
27/04/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 15 X 30 JARING	20	PCS	20.000	400.000
27/04/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 15 X 30 JARING	20	PCS	20.000	400.000
07/04/2020	AJ-AJ	AYATAN JARUM	AYATAN JARUM	2	LBR	20.000	40.000
03/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	500	PCS	600	300.000
03/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	300	PCS	600	180.000
04/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	10000	PCS	600	6.000.000
06/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	400	PCS	600	240.000
07/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	150	PCS	600	90.000
07/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	5000	PCS	600	3.000.000
09/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	230	PCS	600	138.000
10/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	PCS	600	1.200.000
14/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	500	PCS	600	300.000
14/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	PCS	600	1.200.000
15/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	400	PCS	600	240.000
16/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	500	PCS	600	300.000
16/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	20	PCS	600	12.000
17/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	500	PCS	600	300.000
18/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	4000	PCS	600	2.400.000
18/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	3000	PCS	600	1.800.000
19/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	300	PCS	600	180.000
23/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	100	PCS	600	60.000
24/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	500	PCS	600	300.000
26/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	PCS	600	600.000
26/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	20	PCS	600	12.000
26/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	5000	PCS	600	3.000.000
27/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	PCS	600	600.000
27/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1500	PCS	600	900.000
28/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	PCS	600	600.000
30/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	PCS	600	1.200.000
30/04/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	4500	PCS	600	2.700.000
04/04/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
05/04/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	2	PU	300.000	600.000
09/04/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	6	PU	300.000	1.800.000
16/04/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
19/04/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
26/04/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	2	PU	300.000	600.000
07/04/2020	B-BNJ@	BENANG	BENANG NYLON JUMBO @20PCS	1	PCS	5.000	5.000
16/04/2020	B-BNJ@	BENANG	BENANG NYLON JUMBO @20PCS	1	PCS	5.000	5.000
04/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	60	BTG	60.000	3.600.000
06/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	1	PCS	60.000	60.000
07/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	6	BTG	60.000	360.000
09/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	40	BTG	60.000	2.400.000
10/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	6	BTG	60.000	360.000
10/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	8	BTG	60.000	480.000
12/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	2	BTG	60.000	120.000
17/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	40	BTG	60.000	2.400.000
17/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	15	PCS	60.000	900.000
18/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	40	PCS	60.000	2.400.000
21/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	7	PCS	60.000	420.000
25/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	10	PCS	60.000	600.000
27/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	34	BTG	60.000	2.040.000
30/04/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	10	PCS	60.000	600.000
09/04/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	25	BTG	18.000	450.000
10/04/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	8	BTG	18.000	144.000
12/04/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	10	BTG	18.000	180.000
15/04/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	20	PCS	18.000	360.000
17/04/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	25	BTG	18.000	450.000
17/04/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	5	PCS	18.000	90.000
18/04/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	25	PCS	18.000	450.000
21/04/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	10	PCS	18.000	180.000
25/04/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	5	PCS	18.000	90.000
27/04/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	30	BTG	18.000	540.000
04/04/2020	B-B6X8S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	50	BTG	28.000	1.400.000
06/04/2020	B-B6X8S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	2	BTG	28.000	56.000
07/04/2020	B-B6X8S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	4	BTG	28.000	112.000
10/04/2020	B-B6X8S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	20	BTG	28.000	560.000
13/04/2020	B-B6X8S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	20	BTG	28.000	560.000
16/04/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	2	PCS	40.000	80.000
19/04/2020	C-C	CEROBONG	CEROBONG	1	PCS	25.000	25.000
20/04/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	2	PCS	6.000	12.000
24/04/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	1	BUJ	6.000	6.000
29/04/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	1	PCS	6.000	6.000
29/04/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	2	PCS	6.000	12.000
28/04/2020	D-DROK	DEMPUL	DEMPUL RJ 0,5 KG	1	PCS	20.000	20.000
06/04/2020	D-DD05	DRAF	DRAF DAP 1/2	2	PCS	5.000	10.000
06/04/2020	D-DD05	DRAF	DRAF DAP 1/2	1	PCS	5.000	5.000
07/04/2020	D-DD05	DRAF	DRAF DAP 1/2	3	PCS	5.000	15.000
26/04/2020	D-DD05	DRAF	DRAF DAP 1/2	2	PCS	5.000	10.000
30/04/2020	D-DD05	DRAF	DRAF DAP 1/2	6	PCS	5.000	30.000
30/04/2020	D-DD3	DRAF	DRAF DAP 3/4	6	PCS	5.000	30.000
06/04/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	1	PCS	4.000	4.000
07/04/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	2	PCS	4.000	8.000
26/04/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	15	PCS	4.000	60.000
22/04/2020	P-E2I	PIPA	ELBOW 2 INCH	1	PCS	6.000	6.000
14/04/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
14/04/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
16/04/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
29/04/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
26/04/2020	E-E3S	ENGSEL	ENGSEL 3 SAR	4	SET	13.000	52.000
30/04/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	3	SET	18.000	54.000
23/04/2020	E-ELR4	ENGSEL	ENGSEL LIPAT RRT 4"	2	PCS	17.500	35.000
11/04/2020	E-EO3I	ENGSEL	ENGSEL OROS 3 INCH	1	PCS	13.000	13.000
23/04/2020	E-EST	ENGSEL	ENGSEL SALON TOLEDO	1	PCS	25.000	25.000
11/04/2020	E-EYN4	ENGSEL	ENGSEL YS NK 4	1	PCS	18.000	18.000
26/04/2020	E-EYN4	ENGSEL	ENGSEL YS NK 4	5	SET	18.000	90.000
11/04/2020	PK-FG	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING GANTUNG	2	PCS	6.000	12.000







## Lampiran 6. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
25/05/2020	BS-BS	PASIR	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
15/05/2020	B-BNJ@	BENANG	BENANG NYLON JUMBO @20PCS	1	PCS	5.000	5.000
01/05/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	9	BTG	60.000	540.000
01/05/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	1	BTG	60.000	60.000
08/05/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	9	BTG	60.000	540.000
08/05/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	1	BTG	60.000	60.000
12/05/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	9	BTG	60.000	540.000
15/05/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	6	BTG	60.000	360.000
15/05/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	6	BTG	60.000	360.000
21/05/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	5	BTG	60.000	300.000
21/05/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	5	BTG	60.000	300.000
06/05/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	6	BTG	90.000	540.000
15/05/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	1	BTG	90.000	90.000
28/05/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	20	BTG	90.000	1.800.000
29/05/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	8	BTG	90.000	720.000
29/05/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	8	BTG	90.000	720.000
13/05/2020	B-B4X1S	BESI	BESI 14 X 10 SNI	12	BTG	100.000	1.200.000
13/05/2020	B-B4X1S	BESI	BESI 14 X 10 SNI	12	BTG	100.000	1.200.000
12/05/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	60	BTG	18.000	1.080.000
13/05/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	15	BTG	18.000	270.000
13/05/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	8	BTG	18.000	144.000
20/05/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	10	BTG	18.000	180.000
21/05/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	7	BTG	18.000	126.000
21/05/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	10	BTG	18.000	180.000
25/05/2020	B-B5X8S	BATU SUNGAI	BESI 5 X 8 SNI	8	BTG	18.000	144.000
01/05/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	8	BTG	28.000	224.000
08/05/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	10	BTG	28.000	280.000
12/05/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	10	BTG	28.000	280.000
13/05/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	10	BTG	28.000	280.000
13/05/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	10	BTG	28.000	280.000
15/05/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	3	BTG	28.000	84.000
15/05/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	2	BTG	28.000	56.000
27/05/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	8	BTG	28.000	224.000
28/05/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	30	BTG	28.000	840.000
12/05/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	30	BTG	40.000	1.200.000
13/05/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	17	BTG	40.000	680.000
15/05/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	17	BTG	40.000	680.000
15/05/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	3	BTG	40.000	120.000
20/05/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	1	BTG	40.000	40.000
22/05/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	3	BTG	40.000	120.000
23/05/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	4	BTG	40.000	160.000
09/05/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	17	BTG	48.000	816.000
12/05/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	80	BTG	48.000	3.840.000
13/05/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	2	BTG	48.000	96.000
20/05/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	15	BTG	48.000	720.000
21/05/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	15	BTG	48.000	720.000
26/05/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	17	BTG	48.000	816.000
16/05/2020	K-BKBMU	KERAMIK	BON2 KERAMIK BIRU MUDA ULUR	10	KTK	70.000	700.000
02/05/2020	P-BP	PAKU	BUSA PAKU	2	PCS	12.000	24.000
02/05/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	2	PCS	6.000	12.000
28/05/2020	D-D	DODOS	DODOS	1	PCS	70.000	70.000
29/05/2020	D-D	DODOS	DODOS	1	PCS	70.000	70.000
09/05/2020	D-DD05	DRAF	DRAF DAP 1/2	2	PCS	5.000	10.000
09/05/2020	D-DD05	DRAF	DRAF DAP 1/2	2	PCS	5.000	10.000
15/05/2020	D-DD05	DRAF DAP	DRAF DAP 1/2	2	PCS	5.000	10.000
25/05/2020	D-DD05	DRAF DAP	DRAF DAP 1/2	3	PCS	5.000	15.000
11/05/2020	D-DD3	DRAF	DRAF DAP 3/4	2	PCS	5.000	10.000
09/05/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	3	PCS	4.000	12.000
09/05/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	2	PCS	4.000	8.000
11/05/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	6	PCS	4.000	24.000
11/05/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	9	PCS	4.000	36.000
13/05/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	2	PCS	4.000	8.000
15/05/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	6	PCS	4.000	24.000
29/05/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	4	PCS	4.000	16.000
29/05/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	1	PCS	4.000	4.000
01/05/2020	P-E05IL	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	9	PCS	3.000	27.000
09/05/2020	P-E05IL	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	2	PCS	3.000	6.000
11/05/2020	P-E05IL	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	2	PCS	3.000	6.000
13/05/2020	P-E05IL	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	1	PCS	3.000	3.000
14/05/2020	P-E05IL	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	2	PCS	3.000	6.000
15/05/2020	P-E05IL	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	2	PCS	3.000	6.000
25/05/2020	P-E05IL	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	1	PCS	3.000	3.000
23/05/2020	P-E2G	PIPA	ELBOW 2 GREST	1	PCS	7.000	7.000
15/05/2020	P-E2I	PIPA	ELBOW 2 INCH	3	PCS	6.000	18.000
11/05/2020	P-E3G	PIPA	ELBOW 3/4 GREST	5	PCS	5.000	25.000
27/05/2020	P-E3G	PIPA	ELBOW 3/4 GREST	1	PCS	5.000	5.000
29/05/2020	P-E3G	PIPA	ELBOW 3/4 GREST	1	PCS	5.000	5.000
02/05/2020	P-E4I	PIPA	ELBOW 4 INCH	1	PCS	15.000	15.000
09/05/2020	P-E3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	2	PCS	9.000	18.000
13/05/2020	P-E3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	3	PCS	9.000	27.000
22/05/2020	P-E3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	2	PCS	9.000	18.000
28/05/2020	E-E	ENGGREK	ENGGREK	1	PCS	200.000	200.000
29/05/2020	E-E	ENGGREK	ENGGREK	1	PCS	200.000	200.000
09/05/2020	E-E3S	ENGSEL	ENGSEL 3 SAR	6	SET	13.000	78.000
09/05/2020	E-E3S	ENGSEL	ENGSEL 3 SAR	6	SET	13.000	78.000
11/05/2020	E-E3S	ENGSEL	ENGSEL 3 SAR	3	SET	13.000	39.000
11/05/2020	E-E3S	ENGSEL	ENGSEL 3 SAR	4	SET	13.000	52.000
11/05/2020	E-E3S	ENGSEL	ENGSEL 3 SAR	1	SET	13.000	13.000
15/05/2020	E-E3S	ENGSEL	ENGSEL 3 SAR	2	SET	13.000	26.000
25/05/2020	E-E3S	SERTU	ENGSEL 3 SAR	5	SET	13.000	65.000
09/05/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	5	SET	18.000	90.000
09/05/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	5	SET	18.000	90.000
11/05/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	5	SET	18.000	90.000
11/05/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	2	SET	18.000	36.000
15/05/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	2	SET	18.000	36.000
20/05/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	1	SET	18.000	18.000
20/05/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	1	SET	18.000	18.000
27/05/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	1	PCS	8.000	8.000
15/05/2020	K-NP1X1M100	KABEL	NYA PRABA 1 X 1,5 MM (100 M)	1	ROL	220.000	220.000
13/05/2020	K-NP1X1M50	KABEL	NYA PRABA 1 X 1,5 MM (50 M)	1	ROL	125.000	125.000
16/05/2020	K-NP1X2M50	KABEL	NYA PRABA 1 X 2,5 MM (50 M)	1	ROL	170.000	170.000
02/05/2020	P-P105I	PAKU	PAKU 1 1/2 INCH	6	KG	18.000	108.000
05/05/2020	P-P105I	PAKU	PAKU 1 1/2 INCH	1	KG	18.000	18.000
02/05/2020	P-P11	PAKU	PAKU 1 INCH	5	KG	18.000	90.000
12/05/2020	P-P11	PAKU	PAKU 1 INCH	1	KG	18.000	18.000
20/05/2020	P-P11	PAKU	PAKU 1 INCH	14	KG	18.000	252.000

## Lampiran 6. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
20/05/2020	P-P051	PAKU	PAKU 1/2 INCH	12	KG	18.000	216.000
14/05/2020	P-P2051	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	2	KG	18.000	36.000
02/05/2020	P-P21	PAKU	PAKU 2 INCH	2	KG	18.000	36.000
02/05/2020	P-P21	PAKU	PAKU 2 INCH	2	KG	18.000	36.000
08/05/2020	P-P21	PAKU	PAKU 2 INCH	2,5	KG	18.000	45.000
11/05/2020	P-P21	PAKU	PAKU 2 INCH	4	KG	18.000	72.000
13/05/2020	P-P21	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
14/05/2020	P-P21	PAKU	PAKU 2 INCH	2	KG	18.000	36.000
15/05/2020	P-P21	PAKU	PAKU 2 INCH	12	KG	18.000	216.000
20/05/2020	P-P21	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
22/05/2020	P-P21	PAKU	PAKU 2 INCH	12	KG	18.000	216.000
22/05/2020	P-P21	PAKU	PAKU 2 INCH	0,5	KG	18.000	9.000
27/05/2020	P-P21	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
01/05/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	5	KG	18.000	90.000
01/05/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
02/05/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
02/05/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
05/05/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
06/05/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
06/05/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
13/05/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
15/05/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	8	KG	18.000	144.000
17/05/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
20/05/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
22/05/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	0,5	KG	18.000	9.000
06/05/2020	P-P41	PAKU	PAKU 4 INCH	1	KG	18.000	18.000
15/05/2020	P-P41	PAKU	PAKU 4 INCH	2	KG	18.000	36.000
20/05/2020	P-P41	PAKU	PAKU 4 INCH	1,5	KG	18.000	27.000
27/05/2020	P-P41	PAKU	PAKU 4 INCH	2	KG	18.000	36.000
18/05/2020	P-PB31P	PAKU	PAKU BETON 3 INCH PUTIH	2	KTK	20.000	40.000
04/05/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1	KTK	20.000	20.000
11/05/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	2	KTK	20.000	40.000
13/05/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1	KTK	20.000	20.000
18/05/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	0,25	KTK	20.000	5.000
28/05/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1	KTK	20.000	20.000
11/05/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	25	KTK	20.000	500.000
15/05/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	1	KTK	20.000	20.000
17/05/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	1	KTK	20.000	20.000
21/05/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	3	KTK	20.000	60.000
11/05/2020	PG-PG29	PANASONIC GP	PANASONIC GP 129	1	PCS	450.000	450.000
12/05/2020	PG-PG29	PANASONIC GP	PANASONIC GP 129	1	PCS	450.000	450.000
13/05/2020	PG-PG29	PANASONIC GP	PANASONIC GP 129	1	PCS	450.000	450.000
25/05/2020	PG-PG29	PANASONIC GP	PANASONIC GP 129	1	PCS	450.000	450.000
07/05/2020	C-P2K17	CAT	PARAGON 25 KG 317	1	PAIL	500.000	500.000
11/05/2020	C-P2K17	CAT	PARAGON 25 KG 317	1	PAIL	500.000	500.000
22/05/2020	C-P2K17	CAT	PARAGON 25 KG 317	1	PAIL	500.000	500.000
09/05/2020	C-P2K8	CAT	PARAGON 25 KG 338	1	PAIL	500.000	500.000
11/05/2020	C-PP2K	CAT	PARAGON PUTIH 25 KG	1	PAIL	500.000	500.000
01/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
09/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
09/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
10/05/2020	P-P	PASOR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
10/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
12/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
12/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
13/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
13/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
15/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
16/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
18/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
18/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
20/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
23/05/2020	P-P	TRIPLEK 9 MM	PASIR	2	PU	180.000	360.000
25/05/2020	P-P	SERTU	PASIR	1	PU	180.000	180.000
25/05/2020	P-P	BESI	PASIR	2	PU	180.000	360.000
26/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
29/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
30/05/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
11/05/2020	PT-PT	PENSIL T	PENSIL TUKANG	1	PCS	2.000	2.000
03/05/2020	P-PK7X1	PINTU	PINTU KM 70 X 180	1	PCS	180.000	180.000
20/05/2020	P-PK7X1	PINTU	PINTU KM 70 X 180	1	PCS	180.000	180.000
30/05/2020	P-PK7X1	PINTU	PINTU KM 70 X 180	1	PCS	180.000	180.000
09/05/2020	P-PD205A	PIPA	PIPA DULON 2 1/2 ABU	3	BTG	40.000	120.000
09/05/2020	P-PD205A	PIPA	PIPA DULON 2 1/2 ABU	3	BTG	40.000	120.000
28/05/2020	P-PL5GP	PIPA	PIPA LISTRIK 5/8 GLOBE PUTIH	5	BTG	5.000	25.000
03/05/2020	P-PPC3I	PIPA	PIPA PVC CANGGIH 3 INCH	1	BTG	50.000	50.000
22/05/2020	P-PPAP05	PIPA	PIPA PYRAMID AW PUTIH 1/2	3	BTG	16.000	48.000
01/05/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	2	BTG	35.000	70.000
09/05/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	5	BTG	35.000	175.000
09/05/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	3	BTG	35.000	105.000
11/05/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	5	BTG	35.000	175.000
11/05/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	5	BTG	35.000	175.000
11/05/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	1	BTG	35.000	35.000
13/05/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	1	BTG	35.000	35.000
15/05/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	2	BTG	35.000	70.000
23/05/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	1	BTG	35.000	35.000
22/05/2020	P-PRA3	PIPA	PIPA RUCIKA AW 3/4	1	BTG	60.000	60.000
15/05/2020	P-PRD2	PIPA	PIPA RUCIKA D 2	1	BTG	110.000	110.000
27/05/2020	P-PRD2	PIPA	PIPA RUCIKA D 2	2	BTG	110.000	220.000
02/05/2020	P-PRD4	PIPA	PIPA RUCIKA D 4	1	BTG	240.000	240.000
05/05/2020	PK-PKK	PROFIL KAYU	PROFIL KAYU K3	6	PCS	15.000	90.000
06/05/2020	PK-PKK	PROFIL KAYU	PROFIL KAYU K3	2	PCS	15.000	30.000
12/05/2020	P-P2	PUPUK	PUPUK 2A	2	SAK	170.000	340.000
12/05/2020	P-PK	PUPUK	PUPUK KCL	2	SAK	350.000	700.000
12/05/2020	P-PT	PUPUK	PUPUK TSP	2	SAK	300.000	600.000
02/05/2020	S-RHMM	SENG	RABUNG HARIDECK M30 MAROON	20	LBR	70.000	1.400.000
15/05/2020	S-RS1X6	SENG	RABUNG SENG 12 X 6	3	LBR	18.000	54.000
01/05/2020	C-R25	CAT	RECOLAC 925	2	GLN	50.000	100.000
01/05/2020	C-R28	CAT	RECOLAC 928	2	GLN	50.000	100.000
11/05/2020	C-R28	CAT	RECOLAC 928	4	GLN	50.000	200.000
22/05/2020	C-R28	CAT	RECOLAC 928	4	GLN	50.000	200.000
02/05/2020	C-R29	CAT	RECOLAC 929	2	GLN	50.000	100.000
27/05/2020	C-R29	CAT	RECOLAC 929	1	GLN	50.000	50.000
08/05/2020	C-R41	CAT	RECOLAC 941	2	GLN	50.000	100.000
09/05/2020	C-R90	CAT	RECOLAC 990	1	GLN	50.000	50.000



## Lampiran 6. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
02/05/2020	C-RP	CAT	RECOLAC PUTIH	3	GLN	50.000	150.000
11/05/2020	C-RP	CAT	RECOLAC PUTIH	4	GLN	50.000	200.000
27/05/2020	C-RP	CAT	RECOLAC PUTIH	1	GLN	50.000	50.000
01/05/2020	PK-SH	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	SAKLAR HANNOCH	1	PCS	25.000	25.000
15/05/2020	PK-SSI	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	SAKLAR SERI IB	2	PCS	17.000	34.000
27/05/2020	P-S205	PIPA	SAMBUNGAN 2 1/2	1	PCS	13.000	13.000
29/05/2020	P-S205	PIPA	SAMBUNGAN 2 1/2	1	PCS	13.000	13.000
11/05/2020	P-SP05	PIPA	SAMBUNGAN PIPA 1/2	1	PCS	5.000	5.000
14/05/2020	T-ST	TALANG	SAMBUNGAN TALANG	1	PCS	5.000	5.000
08/05/2020	C-S2577	CAT	SANALUX @25KG 9977	1	PAIL	200.000	200.000
22/05/2020	C-S2577	CAT	SANALUX @5KG 9977	6	GLN	50.000	300.000
11/05/2020	C-S999	CAT	SANALUX @5KG 9999	5	GLN	50.000	250.000
04/05/2020	C-SP5	CAT	SANALUX PUTIH @5KG	1	GLN	50.000	50.000
11/05/2020	C-SP5	CAT	SANALUX PUTIH @5KG	5	GLN	50.000	250.000
15/05/2020	T-STA	SEALTAPE	SEAL TAPE AMERITECH	1	PCS	5.000	5.000
29/05/2020	T-STA	SEALTAPE	SEAL TAPE AMERITECH	1	PCS	5.000	5.000
02/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
02/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
03/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
03/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
03/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	30	SAK	73.000	2.190.000
04/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
05/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
06/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
06/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
07/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
07/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
08/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
08/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
08/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
09/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
09/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
09/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
10/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
10/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
10/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
10/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
11/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
11/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
11/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
11/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
11/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
11/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
12/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
12/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
12/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
12/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
13/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
13/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
13/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
13/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	30	SAK	73.000	2.190.000
14/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
14/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
15/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
16/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
16/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
18/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
18/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
18/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
18/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
18/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
20/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
20/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	7	SAK	73.000	511.000
21/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	30	SAK	73.000	2.190.000
21/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
22/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
22/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
22/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
22/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
23/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	9	SAK	73.000	657.000
25/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
25/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
26/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
28/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
27/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
27/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
27/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	11	SAK	73.000	803.000
27/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
27/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
28/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
28/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
28/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
29/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	8	SAK	73.000	584.000
30/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	7	SAK	73.000	511.000
30/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
30/05/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
10/05/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	5	LBR	41.000	205.000
10/05/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	1	LBR	41.000	41.000
11/05/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	41	LBR	41.000	1.681.000
12/05/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	13	LBR	41.000	533.000
25/05/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	34	LBR	41.000	1.394.000
11/05/2020	S-S7X1A	SENG	SENG 7 X 11 AM	6	LBR	63.000	378.000
08/05/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	6	LBR	46.000	276.000
09/05/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	3	LBR	46.000	138.000
13/05/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	20	LBR	46.000	920.000
17/05/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	5	LBR	46.000	230.000
18/05/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	4	LBR	46.000	184.000
21/05/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	72	LBR	46.000	3.312.000
22/05/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	6	LBR	46.000	276.000
27/05/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	5	LBR	46.000	230.000
28/05/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	20	LBR	46.000	920.000
28/05/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	6	LBR	46.000	276.000
28/05/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	20	LBR	46.000	920.000
02/05/2020	S-SHMP5MML	SENG	SENG HARIDECK M30 PJG 5,00 MTR MAROON LURUS	25	LBR	190.000	4.750.000
15/05/2020	S-SP7E	SENG	SENG PLASTIK 7KK EXCEL	2	LBR	75.000	150.000
09/05/2020	S-S	SERTU	SERTU	1	PU	300.000	300.000
23/05/2020	S-S	PASIR	SERTU	1	PU	300.000	300.000

## Lampiran 6. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
25/05/2020	S-S	SEMEN	SERTU	1	PU	300.000	300.000
25/05/2020	S-S	PASIR	SERTU	1	PU	300.000	300.000
30/05/2020	S-S	SERTU	SERTU	1	PU	300.000	300.000
11/05/2020	P-SOPV3I	PIPA	SOCKET PVC 3 INCH	1	PCS	8.000	8.000
01/05/2020	L-SN	LEM	SOLASI NASIONAL	1	PCS	7.000	7.000
01/05/2020	L-SN	LEM	SOLASI NASIONAL	1	PCS	7.000	7.000
15/05/2020	PK-SOM2	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STEKKER OR MITSUI 2	3	PCS	10.000	30.000
15/05/2020	PK-SOM2	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STEKKER OR MITSUI 2	1	PCS	10.000	10.000
16/05/2020	PK-S1L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK 1 LUBANG	2	PCS	10.000	20.000
01/05/2020	PK-SN1L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTICON 1 LOBANG	1	PCS	10.000	10.000
29/05/2020	PK-SN1L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTICON 1 LOBANG	1	PCS	10.000	10.000
14/05/2020	PK-SU4	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTICON 4L	2	PCS	25.000	50.000
01/05/2020	PK-SA1L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTIENA 1 LOBANG	1	PCS	7.000	7.000
01/05/2020	PK-SA3L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTIENA 3 LOBANG	1	PCS	23.000	23.000
01/05/2020	PK-SA3L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTIENA 3 LOBANG	1	PCS	23.000	23.000
11/05/2020	T-TSPC	TALANG	TALANG SEGI PUTIH CHAMPION	2	PCS	65.000	130.000
13/05/2020	T-TSPC	TALANG	TALANG SEGI PUTIH CHAMPION	2	PCS	65.000	130.000
01/05/2020	T-T	TEDOS	TEDOS	2	PCS	1.000	2.000
09/05/2020	P-T05G	PIPA	TEE 1/2 GREST	2	PCS	4.000	8.000
09/05/2020	P-T05G	PIPA	TEE 1/2 GREST	2	PCS	4.000	8.000
29/05/2020	P-T05G	PIPA	TEE 1/2 GREST	2	PCS	4.000	8.000
15/05/2020	T-T2	PIPA	TEE 2	1	PCS	10.000	10.000
01/05/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	5	BTL	10.000	50.000
02/05/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	5	BTL	10.000	50.000
08/05/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	1	BTL	10.000	10.000
25/05/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	1	BTL	10.000	10.000
27/05/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	1	BTL	10.000	10.000
09/05/2020	J-TJ	JENDELA	TONGKAT JENDELA	4	PCS	20.000	80.000
09/05/2020	J-TJ	JENDELA	TONGKAT JENDELA	4	PCS	20.000	80.000
05/05/2020	T-T6M	TRIPLEK	TRIPLEK 6 MM	11	LBR	80.000	880.000
06/05/2020	T-T6M	TRIPLEK	TRIPLEK 6 MM	1	LBR	80.000	80.000
04/05/2020	T-T9M	TRIPLEK	TRIPLEK 9 MM	5	LBR	125.000	625.000
22/05/2020	T-T9M	TRIPLEK	TRIPLEK 9 MM	4	LBR	125.000	500.000
14/05/2020	T-TTSP	TALANG	TUTUP TALANG SEGI PUTIH	2	PCS	5.000	10.000
JUMLAH				61212,3			151.388.000

## Lampiran 7. Data permintaan Bulan Juni

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA	TOTAL HARGA
25/06/2020	PK-BACB	PERLENGKAPAN K.MANDI	BAK AIR GM BESAR	1	PCS	180.000	180.000
02/06/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	600	BJI	600	360.000
04/06/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	1000	BJI	600	600.000
05/06/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	6000	BJI	600	3.600.000
07/06/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	6000	BJI	600	3.600.000
08/06/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	4000	BJI	600	2.400.000
09/06/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BJI	600	600.000
10/06/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BJI	600	600.000
11/06/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	BJI	600	1.200.000
11/06/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	2000	BJI	600	1.200.000
13/06/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	3000	BJI	600	1.800.000
13/06/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	100	BJI	600	60.000
17/06/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	7000	BJI	600	4.200.000
22/06/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	1500	BJI	600	900.000
23/06/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	1000	BJI	600	600.000
23/06/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	1000	BJI	600	600.000
24/06/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	2000	BJI	600	1.200.000
28/06/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	3000	BJI	600	1.800.000
03/06/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	2	PU	300.000	600.000
03/06/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
08/06/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
11/06/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
13/06/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
04/06/2020	B-BNJ@	BENANG	BENANG NYLON JUMBO @20PCS	1	PCS	5.000	5.000
06/06/2020	B-BNJ@	BENANG	BENANG NYLON JUMBO @20PCS	1	PCS	5.000	5.000
30/06/2020	B-BNJ@	BENANG	BENANG NYLON JUMBO @20PCS	1	PCS	5.000	5.000
02/06/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	2	BTG	60.000	120.000
07/06/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	20	BTG	60.000	1.200.000
17/06/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	30	BTG	60.000	1.800.000
18/06/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	7	BTG	60.000	420.000
23/06/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	6	BTG	60.000	360.000
26/06/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	9	BTG	60.000	540.000
29/06/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	6	BTG	60.000	360.000
07/06/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	8	BTG	90.000	720.000
09/06/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	10	BTG	90.000	900.000
11/06/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	8	BTG	90.000	720.000
22/06/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	1	BTG	90.000	90.000
25/06/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	20	BTG	90.000	1.800.000
25/06/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	8	BTG	90.000	720.000
26/06/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	6	BTG	90.000	540.000
26/06/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	6	BTG	90.000	540.000
17/06/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	20	BTG	18.000	360.000
18/06/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	5	BTG	18.000	90.000
23/06/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	5	BTG	18.000	90.000
25/06/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	10	BTG	18.000	180.000
07/06/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	30	BTG	28.000	840.000
10/06/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	8	BTG	28.000	224.000
11/06/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	5	BTG	28.000	140.000
22/06/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	4	BTG	28.000	112.000
25/06/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	30	BTG	28.000	840.000
25/06/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	6	BTG	28.000	168.000
02/06/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	2	BTG	40.000	80.000
11/06/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	4	BTG	40.000	160.000
03/06/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	12	BTG	48.000	576.000
26/06/2020	P-BP	PAKU	BUSA PAKU	4	BKS	12.000	48.000
26/06/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	5	PCS	6.000	30.000
03/06/2020	P-E	PIPA	ELBOW	10	PCS	1.000	10.000
22/06/2020	P-E	ELBOW	ELBOW	20	PCS	1.000	20.000
01/06/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	2	PCS	9.000	18.000
11/06/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
13/06/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
16/06/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
18/06/2020	EC-ECHK	EMBER COR	EMBER COR HUAU KAZU	5	PCS	7.000	35.000

## Lampiran 7. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA	TOTAL HARGA
02/06/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	1	SET	18.000	18.000
02/06/2020	E-E03I	ENGSEL	ENGSEL OROS 3 INCH	4	SET	13.000	52.000
03/06/2020	PK-FPWD	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING PLAPON WAONA DUTRON	5	PCS	15.000	75.000
08/06/2020	T-GBTS	TALANG	GANTUNGAN BESI TALANG SEGI	4	PCS	5.000	20.000
02/06/2020	G-GEHR205	GRENDEL	GRENDEL EURO HITAM RUSH 2 1/2	1	PCS	10.000	10.000
02/06/2020	G-GGG4I	GRENDEL	GRENDEL GEMBOK GTK 4 INCH	1	PCS	12.000	12.000
02/06/2020	G-GKR	GRENDEL	GRENDEL KODOK RUSH	3	PCS	10.000	30.000
08/06/2020	J-JK	JARING	JARING KAWAT	5	M	20.000	100.000
07/06/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	3	KG	24.000	72.000
17/06/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	4,3	KG	24.000	103.200
22/06/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
22/06/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	4,3	KG	24.000	103.200
23/06/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
25/06/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
25/06/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	3	KG	24.000	72.000
26/06/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
29/06/2020	K-KM4X4FB	KERAMIK	KERAMIK MINGCHIA 40 X 40 FLORE BLUE	3	GTK	80.000	240.000
30/06/2020	K-KM4MH	KERAMIK	KERAMIK MINGCHIA 40/40 MOKUZAI HJAU	5	GTK	65.000	325.000
08/06/2020	K-KM2X2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 20 MORELLI BLUE	5	GTK	65.000	325.000
08/06/2020	K-KM2X2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 20 MORELLI BLUE	21	GTK	65.000	1.365.000
08/06/2020	K-KM2X2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 20 MORELLI BLUE	8	GTK	65.000	520.000
26/06/2020	K-KM2X2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 20 MORELLI BLUE	11	GTK	65.000	715.000
26/06/2020	K-KM2X5MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 MARLIN BLUE	27	GTK	65.000	1.755.000
29/06/2020	K-KM2X5MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 MARLIN BLUE	10	GTK	65.000	650.000
30/06/2020	K-KM2X5MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 MARLIN BLUE	10	GTK	65.000	650.000
08/06/2020	K-KM2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 25/40 MELODIA BLUE	15	GTK	80.000	1.200.000
03/06/2020	K-KCA2I	KUAS	KUAS CAT AP 2 INCH	2	PCS	5.000	10.000
28/06/2020	K-KCO62I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 2 INCH	2	PCS	5.000	10.000
04/06/2020	K-KCO65I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 5 INCH	1	PCS	10.000	10.000
11/06/2020	K-KC4I	KUAS	KUAS CROCODILE 4 INCH	1	PCS	28.000	28.000
11/06/2020	K-KRS1I	KUAS	KUAS ROL STANDART 10 INCH	1	PCS	20.000	20.000
05/06/2020	P-KEP	PINTU	KUNCI ENGSEL PINTU	2	SET	130.000	260.000
05/06/2020	L-LA	LAT	LAT ASBES	9	PCS	5.000	45.000
06/06/2020	L-LA	LAT	LAT ASBES	2	PCS	5.000	10.000
08/06/2020	L-LA	LAT	LAT ASBES	3	PCS	5.000	15.000
30/06/2020	L-LA	LAT	LAT ASBES	5	PCS	5.000	25.000
01/06/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	1	PCS	8.000	8.000
23/06/2020	M-MTM0	MARTIL	MARTIL TANDUK MAG 0,25	1	PCS	35.000	35.000
02/06/2020	K-NP1X1M50	KABEL	NYA PRABA 1 X 1,5 MM (50 M)	2	ROL	125.000	250.000
27/06/2020	K-NP1X1M50	KABEL	NYA PRABA 1 X 1,5 MM (50 M)	1	ROL	125.000	125.000
16/06/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	2	KG	18.000	36.000
30/06/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	0,25	KG	18.000	4.500
12/06/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	1	KG	18.000	18.000
16/06/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	5	KG	18.000	90.000
17/06/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	1	KG	18.000	18.000
17/06/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	2	KG	18.000	36.000
20/06/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	2	KG	18.000	36.000
04/06/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	0,5	KG	18.000	9.000
09/06/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
11/06/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	12	KG	18.000	216.000
12/06/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
17/06/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
18/06/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
19/06/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
22/06/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
10/06/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
12/06/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	3	KG	18.000	54.000
16/06/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	3	KG	18.000	54.000
17/06/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
20/06/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
23/06/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
09/06/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	1	KG	18.000	18.000
10/06/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	5	KG	18.000	90.000
12/06/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	5	KG	18.000	90.000
17/06/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	4	KG	18.000	72.000
20/06/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	2	KG	18.000	36.000
23/06/2020	P-PB1IP	PAKU	PAKU BETON 1 INCH PUTIH	5	GTK	20.000	100.000
18/06/2020	P-PB3IP	PAKU	PAKU BETON 3 INCH PUTIH	1	GTK	20.000	20.000
30/06/2020	P-PB4IP	PAKU	PAKU BETON 4 INCH PUTIH	3	GTK	20.000	60.000
08/06/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	3	GTK	20.000	60.000
08/06/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	4	GTK	20.000	80.000
25/06/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	5	GTK	20.000	100.000
26/06/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	10	GTK	20.000	200.000
30/06/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	14	GTK	20.000	280.000
08/06/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	3	GTK	20.000	60.000
13/06/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	2	GTK	20.000	40.000
19/06/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	1	GTK	20.000	20.000
29/06/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	1	GTK	20.000	20.000
30/06/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	14	GTK	20.000	280.000
11/06/2020	C-P2K17	CAT	PARAGON 25 KG 317	1	PAIL	500.000	500.000
11/06/2020	C-P560	CAT	PARAGON 5KG 360	1	GLN	100.000	100.000
02/06/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
03/06/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
09/06/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
09/06/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
10/06/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
18/06/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
19/06/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
20/06/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
25/06/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
29/06/2020	P-P	PASIR	PASIR	4	PU	180.000	720.000
30/06/2020	P-P	PASIR	PASIR	4	PU	180.000	720.000
12/06/2020	P-PP	PINTU	PEGANGAN PINTU	2	SET	155.000	310.000
26/06/2020	P-PK7X1	PINTU	PINTU KM 70 X 180	2	PCS	180.000	360.000
03/06/2020	P-PL5GP	PIPA	PIPA LISTRIK 5/8 GLOBE PUTIH	10	BTG	5.000	50.000
08/06/2020	P-PL5GP	PIPA	PIPA LISTRIK 5/8 GLOBE PUTIH	1	BTG	5.000	5.000
11/06/2020	P-PPC3I	PIPA	PIPA PVC CANGGIH 3 INCH	1	BTG	50.000	50.000
13/06/2020	P-PPC3I	PIPA	PIPA PVC CANGGIH 3 INCH	1	BTG	50.000	50.000
16/06/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	3	BTG	160.000	480.000
03/06/2020	PK-PP	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	PLAT PANASONIC	3	PCS	13.000	39.000
03/06/2020	PK-PP	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	PLAT PANASONIC	3	PCS	13.000	39.000
12/06/2020	S-RHMM	SENG	RABUNG HARIDECK M30 MAROON	3	LBR	70.000	210.000
13/06/2020	S-RHMM	SENG	RABUNG HARIDECK M30 MAROON	6	LBR	70.000	420.000
12/06/2020	S-RS1X6	SENG	RABUNG SENG 12 X 6	3	LBR	18.000	54.000
20/06/2020	S-RS1X6	SENG	RABUNG SENG 12 X 6	24	LBR	18.000	432.000
29/06/2020	S-RS1X6	SENG	RABUNG SENG 12 X 6	2	LBR	18.000	36.000

## Lampiran 7. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA	TOTAL HARGA
08/06/2020	S-RS1X6B	SENG	RABUNG SENG 12 X 6 BIRU	8	LBR	30.000	240.000
08/06/2020	S-RS1X7	SENG	RABUNG SENG 12 X 7	3	LBR	30.000	90.000
08/06/2020	S-RS1X7	SENG	RABUNG SENG 12 X 7	6	LBR	30.000	180.000
13/06/2020	S-RS1X7	SENG	RABUNG SENG 12 X 7	4	LBR	30.000	120.000
02/06/2020	C-R28	CAT	RECOLAC 928	5	GLN	50.000	250.000
03/06/2020	C-RP	CAT	RECOLAC PUTIH	5	GLN	50.000	250.000
28/06/2020	C-RP	CAT	RECOLAC PUTIH	2	GLN	50.000	100.000
02/06/2020	C-S2577	CAT	SANALUX @25KG 9977	2	PAIL	200.000	400.000
22/06/2020	C-S2577	CAT	SANALUX @25KG 9977	2	PAIL	200.000	400.000
30/06/2020	C-S2577	CAT	SANALUX @25KG 9977	1	PAIL	200.000	200.000
03/06/2020	C-S2599	CAT	SANALUX @25KG 9999	1	PAIL	200.000	200.000
04/06/2020	C-S2599	CAT	SANALUX @25KG 9999	1	PAIL	200.000	200.000
22/06/2020	C-S2599	CAT	SANALUX @25KG 9999	2	PAIL	200.000	400.000
30/06/2020	C-S2599	CAT	SANALUX @25KG 9999	1	PAIL	200.000	200.000
05/06/2020	C-S560	CAT	SANALUX @5KG 9960	1	GLN	50.000	50.000
23/06/2020	C-S560	CAT	SANALUX @5KG 9960	1	GLN	50.000	50.000
23/06/2020	C-S577	CAT	SANALUX @5KG 9977	1	KLG	50.000	50.000
08/06/2020	C-S599	CAT	SANALUX @5KG 9999	1	GLN	50.000	50.000
04/06/2020	C-SP25	CAT	SANALUX PUTIH @25KG	2	PAIL	200.000	400.000
06/06/2020	C-SP5	CAT	SANALUX PUTIH @5KG	2	GLN	50.000	100.000
01/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
01/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
02/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
02/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
02/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
03/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
03/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
03/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
03/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
03/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
04/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
05/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
06/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
06/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
06/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
07/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
07/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
07/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
07/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
08/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
08/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	28	SAK	73.000	2.044.000
08/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	40	SAK	73.000	2.920.000
08/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
08/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
08/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	30	SAK	73.000	2.190.000
09/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
09/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
09/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
09/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
10/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
10/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
10/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
11/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	13	SAK	73.000	949.000
11/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
11/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
12/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	8	SAK	73.000	584.000
13/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
13/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
13/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
15/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
18/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
19/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
20/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	30	SAK	73.000	2.190.000
20/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
20/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
22/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
23/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
23/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
23/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
23/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
24/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	25	SAK	73.000	1.825.000
24/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
25/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
25/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
25/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
25/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	8	SAK	73.000	584.000
26/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
26/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
26/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	9	SAK	73.000	657.000
26/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	35	SAK	73.000	2.555.000
26/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
28/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
29/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
29/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	25	SAK	73.000	1.825.000
29/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
29/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
30/06/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
22/06/2020	S-SSK7	SENDOK	SENDOK SEMEN KOKON 7	1	PCS	15.000	15.000
22/06/2020	S-SSK7	SENDOK	SENDOK SEMEN KOKON 7	1	PCS	15.000	15.000
12/06/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	1	LBR	41.000	41.000
12/06/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	2	LBR	41.000	82.000
12/06/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	20	LBR	41.000	820.000
12/06/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	4	LBR	41.000	164.000
13/06/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	20	LBR	41.000	820.000
13/06/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	8	LBR	41.000	328.000
23/06/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	22	LBR	41.000	902.000
29/06/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	20	LBR	41.000	820.000
30/06/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	3	LBR	41.000	123.000
02/06/2020	S-S7X1A	SENG	SENG 7 X 11 AM	60	LBR	63.000	3.780.000
08/06/2020	S-S7X1B	SENG	SENG 7 X 11 BIRU	80	LBR	60.000	4.800.000
12/06/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	3	LBR	46.000	138.000
13/06/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	5	LBR	46.000	230.000
25/06/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	20	LBR	46.000	920.000
29/06/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	10	LBR	46.000	460.000
30/06/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	3	LBR	46.000	138.000
03/06/2020	S-SHMP4MLM	SENG	SENG HARIDECK M30 P/J 4,20 MTR LURUS MAROON	5	LBR	160.000	800.000
04/06/2020	S-SHMP4MLM	SENG	SENG HARIDECK M30 P/J 4,20 MTR LURUS MAROON	5	LBR	160.000	800.000

## Lampiran 7. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA	TOTAL HARGA
06/06/2020	S-SHMP4MLM	SENG	SENG HARIDECK M30 PJG 4.20 MTR LURUS MAROON	10	LBR	160.000	1.600.000
09/06/2020	S-SHMP4MLM	SENG	SENG HARIDECK M30 PJG 4.20 MTR LURUS MAROON	4	LBR	160.000	640.000
13/06/2020	S-SHMP4MLM	SENG	SENG HARIDECK M30 PJG 4.20 MTR LURUS MAROON	5	LBR	160.000	800.000
16/06/2020	S-SHMP4MLM	SENG	SENG HARIDECK M30 PJG 4.20 MTR LURUS MAROON	5	LBR	160.000	800.000
22/06/2020	S-SHMP4MLM	SENG	SENG HARIDECK M30 PJG 4.20 MTR LURUS MAROON	6	LBR	160.000	960.000
25/06/2020	S-SHMP4MLM	SENG	SENG HARIDECK M30 PJG 4.20 MTR LURUS MAROON	10	LBR	160.000	1.600.000
28/06/2020	S-SHMP4MLM	SENG	SENG HARIDECK M30 PJG 4.20 MTR LURUS MAROON	1	LBR	160.000	160.000
29/06/2020	S-SHMP4MLM	SENG	SENG HARIDECK M30 PJG 4.20 MTR LURUS MAROON	2	LBR	160.000	320.000
30/06/2020	S-SHMP4MLM	SENG	SENG HARIDECK M30 PJG 4.20 MTR LURUS MAROON	2	LBR	160.000	320.000
08/06/2020	S-SHMP5MML	SENG	SENG HARIDECK M30 PJG 5,00 MTR MAROON LURUS	5	LBR	190.000	950.000
23/06/2020	S-SP7E	SENG	SENG PLASTIK 7KK EXCEL	4	LBR	75.000	300.000
05/06/2020	S-SP6	SENG	SENG PLAT 6KK	1	LBR	70.000	70.000
08/06/2020	S-SP6	SENG	SENG PLAT 6KK	1	LBR	70.000	70.000
18/06/2020	S-S	SERTU	SERTU	1	PU	300.000	300.000
03/06/2020	PK-SU2L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTIENA 2 LOBANG	5	PCS	20.000	100.000
03/06/2020	PK-SU2L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTIENA 2 LOBANG	4	PCS	20.000	80.000
08/06/2020	T-TSPC	TALANG	TALANG SEGI PUTIH CHAMPION	1	PCS	65.000	65.000
03/06/2020	T-T	TEDOS	TEDOS	4	PCS	1.000	4.000
28/06/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	1	BTL	10.000	10.000
12/06/2020	J-TJ	JENDELA	TONGKAT JENDELA	3	PCS	20.000	60.000
12/06/2020	J-TJ	JENDELA	TONGKAT JENDELA	4	PCS	20.000	80.000
08/06/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	1	LBR	65.000	65.000
30/06/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	5	LBR	65.000	325.000
30/06/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	5	LBR	65.000	325.000
12/06/2020	T-T6M	TRIPLEK	TRIPLEK 6 MM	9	LBR	80.000	720.000
12/06/2020	T-T6M	TRIPLEK	TRIPLEK 6 MM	8	LBR	80.000	640.000
13/06/2020	T-T6M	TRIPLEK	TRIPLEK 6 MM	2	LBR	80.000	160.000
25/06/2020	T-T6M	TRIPLEK	TRIPLEK 6 MM	8	LBR	80.000	640.000
22/06/2020	T-T9M	TRIPLEK	TRIPLEK 9 MM	2	LBR	125.000	250.000
JUMLAH				44086,4			142.635.900

## Lampiran 8. Data Permintaan Bulan Juli

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
01/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	700	BUJI	600	420.000
01/07/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	22	BTG	60.000	1.320.000
01/07/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	1	BTG	28.000	28.000
01/07/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	20	BTG	40.000	800.000
01/07/2020	P-E4I	PIPA	ELBOW 4 INCH	1	PCS	15.000	15.000
01/07/2020	LA-LA	LUBANG ANGIN	LUBANG ANGIN	24	PCS	18.000	432.000
01/07/2020	P-PRD4	PIPA	PIPA RUCIKA D 4	1	BTG	240.000	240.000
01/07/2020	P-SP4I	PIPA	SAMBUNGAN PIPA 4 INCH	1	PCS	10.000	10.000
01/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
01/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
01/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
02/07/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 15 X 30 JARING	10	PCS	20.000	200.000
02/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	BUJI	600	1.200.000
02/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BUJI	600	600.000
02/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BUJI	600	600.000
02/07/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	14	BTG	60.000	840.000
02/07/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	7	BTG	60.000	420.000
02/07/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	2	BTG	60.000	120.000
02/07/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	30	BTG	60.000	1.800.000
02/07/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	5	BTG	18.000	90.000
02/07/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	20	BTG	18.000	360.000
02/07/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	1	BTG	18.000	18.000
02/07/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	5	BTG	28.000	140.000
02/07/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	4	BTG	40.000	160.000
02/07/2020	DD-DDL	PIPA	DRAF DAP LUAR	4	PCS	5.000	20.000
02/07/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	6	PCS	4.000	24.000
02/07/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	3	PCS	9.000	27.000
02/07/2020	K-KAPEK	KAWAT	KAWAT AYAKAN PASIR EXEXBO KASAR	12	M	40.000	480.000
02/07/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
02/07/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	2	PCS	8.000	16.000
02/07/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	1	KG	18.000	18.000
02/07/2020	P-P2I	PIPA	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
02/07/2020	P-P2I	PIPA	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
02/07/2020	P-P2I	PIPA	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
02/07/2020	P-P3I	PIPA	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
02/07/2020	P-P3I	PIPA	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
02/07/2020	P-P4I	PIPA	PAKU 4 INCH	2	KG	18.000	36.000
02/07/2020	P-P4I	PIPA	PAKU 4 INCH	1	KG	18.000	18.000
02/07/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
02/07/2020	P-PL5GP	PIPA	PIPA LISTRIK 5/8 GLOBE PUTIH	4	BTG	5.000	20.000
02/07/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	5	BTG	35.000	175.000
02/07/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	1	BTG	160.000	160.000
02/07/2020	T-TA	SEALTAPE	SEAL TAPE AMERITECH	2	PCS	5.000	10.000
02/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
02/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
02/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
02/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
02/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	40	SAK	73.000	2.920.000
03/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	300	BUJI	600	180.000
03/07/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	8	BTG	60.000	480.000
03/07/2020	DD-DDL	DRAF DAP	DRAF DAP LUAR	8	PCS	5.000	40.000
03/07/2020	P-E3G	PIPA	ELBOW 3/4 GREST	2	PCS	5.000	10.000
03/07/2020	P-P2I	PIPA	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
03/07/2020	P-P3I	PIPA	PAKU 3 INCH	12	KG	18.000	216.000
03/07/2020	P-P4I	PIPA	PAKU 4 INCH	1	KG	18.000	18.000
03/07/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1	KTG	20.000	20.000
03/07/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	5	BTG	35.000	175.000
03/07/2020	S-RS1X6M	SENG	RABUNG SENG 12 X 6 MAROON	2	LBR	30.000	60.000
03/07/2020	T-TA	SEALTAPE	SEAL TAPE AMERITECH	2	PCS	5.000	10.000
03/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
03/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
03/07/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	1	LBR	41.000	41.000
03/07/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	10	LBR	45.000	450.000
07/07/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	30	BTG	60.000	1.800.000

## Lampiran 8. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
07/07/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	15	BTG	18.000	270.000
07/07/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	4,3	KG	24.000	103.200
07/07/2020	K-KCO65I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 5 INCH	1	PCS	10.000	10.000
07/07/2020	K-KRS1I	KUAS	KUAS ROL STANDART 10 INCH	1	PCS	20.000	20.000
07/07/2020	C-P517	CAT	PARAGON 5KG 317	1	GLN	100.000	100.000
07/07/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
07/07/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
07/07/2020	C-S577	CAT	SANALUX @5KG 9977	3	GLN	50.000	150.000
07/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
07/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
07/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
08/07/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 15 X 30 JARING	4	PCS	20.000	80.000
08/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BJI	600	600.000
08/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	400	BJI	600	240.000
08/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	900	BJI	600	540.000
08/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	400	BJI	600	240.000
08/07/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	19	BTG	60.000	1.140.000
08/07/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	4	BTG	90.000	360.000
08/07/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	4	BTG	90.000	360.000
08/07/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	3	BTG	90.000	270.000
08/07/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	15	BTG	18.000	270.000
08/07/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	2	BTG	40.000	80.000
08/07/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	5	BTG	40.000	200.000
08/07/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	2	BTG	40.000	80.000
08/07/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	6	BTG	40.000	240.000
08/07/2020	D-DD3	DRAF	DRAF DAP 3/4	2	PCS	5.000	10.000
08/07/2020	P-E3G	PIPA	ELBOW 3/4 GREEST	5	PCS	5.000	25.000
08/07/2020	E-E03I	ENGSEL	ENGSEL OROS 3 INCH	1	SET	13.000	13.000
08/07/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
08/07/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	14	KG	24.000	336.000
08/07/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	4,3	KG	24.000	103.200
08/07/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
08/07/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	1	PCS	8.000	8.000
08/07/2020	PG-PG29	PANASONIC GP	PANASONIC GP 129	1	PCS	450.000	450.000
08/07/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
08/07/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
08/07/2020	P-PA34I	PIPA	PIPA 3/4 INCH	7	PCS	35.000	245.000
08/07/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	1	BTG	160.000	160.000
08/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
08/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
08/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
08/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
08/07/2020	T-TK	TANG	TANG KOMBINASIPOTONG	1	PCS	25.000	25.000
08/07/2020	T-T9M	TRIPLEK	TRIPLEK 9 MM	2	LBR	125.000	250.000
09/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	5000	BJI	600	3.000.000
09/07/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	13	BTG	48.000	624.000
09/07/2020	K-BKBMU	KERAMIK	BON2 KERAMIK BIRU MUDA ULIR	1	KTK	70.000	70.000
09/07/2020	D-DR0K	DEMPUL	DEMPUL RJ 0,5 KG	2	PCS	20.000	40.000
09/07/2020	P-E	PIPA	ELBOW	10	PCS	1.000	10.000
09/07/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	2	PCS	9.000	18.000
09/07/2020	PK-FG	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING GANTUNG	4	PCS	6.000	24.000
09/07/2020	PK-H14W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 14 WATT	4	PCS	25.000	100.000
09/07/2020	PK-H3W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 96 WATT	2	PCS	45.000	90.000
09/07/2020	K-KO2X0(M)	KABEL	KABEL ORENCH 2 X 0,75 (40 M)	1	ROL	135.000	135.000
09/07/2020	PK-KJDBM	PERLENGKAPAN K.MANDI	KLOSET JONGKOK DUTY BIRU MUDA	1	PCS	140.000	140.000
09/07/2020	P-P105I	PAKU	PAKU 1 1/2 INCH	12	KG	18.000	216.000
09/07/2020	P-PL5GP	PIPA	PIPA LISTRIK 5/8 GLOBE PUTIH	6	BTG	5.000	30.000
09/07/2020	P-PL5GP	PIPA	PIPA LISTRIK 5/8 GLOBE PUTIH	6	BTG	5.000	30.000
09/07/2020	PK-PP	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	PLAT PANASONIC	6	PCS	13.000	78.000
09/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
09/07/2020	L-SN	LEM	SOLASI NASIONAL	1	PCS	7.000	7.000
09/07/2020	T-T	TEDOS	TEDOS	6	PCS	1.000	6.000
09/07/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	3	LBR	65.000	195.000
10/07/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 15 X 30 JARING	21	PCS	20.000	420.000
10/07/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	10	BTG	90.000	900.000
10/07/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	15	BTG	28.000	420.000
10/07/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	8	KG	18.000	144.000
10/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	80	SAK	73.000	5.840.000
11/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BJI	600	600.000
11/07/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	5	BTG	28.000	140.000
11/07/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	20	BTG	40.000	800.000
11/07/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	10	BTG	48.000	480.000
11/07/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	5	PCS	6.000	30.000
11/07/2020	D-DR1K	DEMPUL	DEMPUL RJ 1 KG	1	PCS	30.000	30.000
11/07/2020	DD-DR05	DRAP DAP	DRAP DAP 1/2	5	PCS	5.000	25.000
11/07/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREEST	3	PCS	4.000	12.000
11/07/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	6	PCS	9.000	54.000
11/07/2020	E-E3S	ENGSEL	ENGSEL 3 SAR	4	SET	13.000	52.000
11/07/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	2	SET	18.000	36.000
11/07/2020	G-GKR	GRENDEL	GRENDEL KODOK RUSH	4	PCS	10.000	40.000
11/07/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	12	KG	24.000	288.000
11/07/2020	K-KM2X5MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 MARLIN BLUE	2	KTK	65.000	130.000
11/07/2020	K-KM2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 25/40 MELODIA BLUE	2	KTK	80.000	160.000
11/07/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	12	KG	18.000	216.000
11/07/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	3	KG	18.000	54.000
11/07/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	2	KG	18.000	36.000
11/07/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	2	KG	18.000	36.000
11/07/2020	P-S05	PIPA	SAMBUNGAN 1/2	8	PCS	3.000	24.000
11/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
11/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
11/07/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	12	LBR	65.000	780.000
12/07/2020	PK-BAGB	PERLENGKAPAN K.MANDI	BAK AIR GM BESAR	1	PCS	180.000	180.000
12/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	5000	BJI	600	3.000.000
12/07/2020	DD-DM05	DRAF DAP	DRAF DALAM 1/2	3	PCS	5.000	15.000
12/07/2020	DD-DL05	DRAF DAP	DRAF LUAR 1/2	3	PCS	5.000	15.000
12/07/2020	P-E05I	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	8	PCS	3.000	24.000
12/07/2020	K-GT66H6	KERAMIK	GRANIT TOP GRESS 60/60 HK 603	4	KTK	200.000	800.000
12/07/2020	P-PKN7	PIPA	KLEM KABEL NO.7	1	PCS	10.000	10.000

## Lampiran 8. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
12/07/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	3	BTG	35.000	105.000
13/07/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 15 X 30 JARING	10	PCS	20.000	200.000
13/07/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 15 X 30 JARING	30	PCS	20.000	600.000
13/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	BJI	600	1.200.000
13/07/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	7	BTG	90.000	630.000
13/07/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	8	BTG	90.000	720.000
13/07/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	3	BTG	90.000	270.000
13/07/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 6 X 8 SNI	5	BTG	18.000	90.000
13/07/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	6	BTG	28.000	168.000
13/07/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	1	BTG	48.000	48.000
13/07/2020	P-E3G	PIPA	ELBOW 3/4 GREST	1	PCS	5.000	5.000
13/07/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	2	KG	24.000	48.000
13/07/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	1	PCS	8.000	8.000
13/07/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	2	KG	18.000	36.000
13/07/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
13/07/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
13/07/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	1	KG	18.000	18.000
13/07/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	1	KTK	20.000	20.000
13/07/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	2	BTG	160.000	320.000
13/07/2020	C-RP	CAT	RECOLAC PUTIH	2	GLN	50.000	100.000
13/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	11	SAK	73.000	803.000
13/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
13/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
13/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
13/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
13/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
14/07/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	13	BTG	90.000	1.170.000
14/07/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 6 X 8 SNI	6	BTG	18.000	108.000
14/07/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	2	BTG	28.000	56.000
14/07/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
14/07/2020	PK-FG	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING GANTUNG	1	PCS	6.000	6.000
14/07/2020	K-GG	KERAMIK	GRANIT GARUDA	3	KTK	150.000	450.000
14/07/2020	K-GP	KERAMIK	GRANIT PIARO	4	KTK	195.000	780.000
14/07/2020	K-KS2X0	KABEL	KABEL SERABUT 2 X 0,75	10	M	2.000	20.000
14/07/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
14/07/2020	K-KCO65I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 5 INCH	2	PCS	10.000	20.000
14/07/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	2	KG	18.000	36.000
14/07/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
14/07/2020	C-P560	CAT	PARAGON 5KG 360	1	GLN	100.000	100.000
14/07/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	5	BTG	35.000	175.000
14/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
14/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
14/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
14/07/2020	PK-SAR	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STEKER AROLE REKZA	1	PCS	6.000	6.000
15/07/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	2	PCS	9.000	18.000
15/07/2020	PK-H14W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 14 WATT	1	PCS	25.000	25.000
15/07/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	1	PCS	8.000	8.000
15/07/2020	P-P105I	PAKU	PAKU 1 1/2 INCH	1/4	KG	18.000	4.500
15/07/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
15/07/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
15/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
15/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
15/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
15/07/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	5	LBR	41.000	205.000
15/07/2020	S-SP6	SENG	SENG PLAT 6KK	3	LBR	70.000	210.000
16/07/2020	PK-GA1W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	GENIUS AC/DC 15 WATT	2	PCS	110.000	220.000
16/07/2020	PK-H18W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 18 WATT	1	PCS	30.000	30.000
16/07/2020	PK-H3W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 36 WATT	3	PCS	45.000	135.000
16/07/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	2	KG	18.000	36.000
16/07/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	2	KG	18.000	36.000
16/07/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	3	KG	18.000	54.000
16/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
16/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	30	SAK	73.000	2.190.000
16/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
16/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
17/07/2020	PK-AH1W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	AC/DC HANNOCH 15 WATT	2	PCS	120.000	240.000
17/07/2020	P-E06G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	6	PCS	4.000	24.000
17/07/2020	P-E09G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	15	PCS	4.000	60.000
17/07/2020	P-E06L	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	10	PCS	3.000	30.000
17/07/2020	K-KM2XSMB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 MARLIN BLUE	8	KTK	65.000	520.000
17/07/2020	L-LA	LAT	LAT ASBES	2	PCS	5.000	10.000
17/07/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	2	KG	18.000	36.000
17/07/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
17/07/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	8	BTG	35.000	280.000
17/07/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	8	BTG	160.000	1.280.000
17/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
17/07/2020	P-T05G	PIPA	TEE 1/2 GREST	8	PCS	4.000	32.000
18/07/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	6	PCS	9.000	54.000
18/07/2020	P-T3	PIPA	TEE 3	2	PCS	15.000	30.000
20/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	800	BJI	600	480.000
20/07/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	5	PCS	6.000	30.000
20/07/2020	K-KCO65I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 5 INCH	1	PCS	10.000	10.000
20/07/2020	K-KRS11	KUAS	KUAS ROL STANDART 10 INCH	1	PCS	20.000	20.000
20/07/2020	P-P1I	OAKU	PAKU 1 INCH	14	KG	18.000	252.000
20/07/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
20/07/2020	C-P539	CAT	PARAGON 5KG 339	1	GLN	100.000	100.000
20/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
20/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
20/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
20/07/2020	PK-TAB1L	PERLENGKAPAN K.MANDI	TANGKI AIR BELMOUL 1000 LTR	1	PCS	950.000	950.000
21/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	3000	BJI	600	1.800.000
21/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	BJI	600	1.200.000
21/07/2020	K-KM4X4HG	KERAMIK	KERAMIK MULIA 40 X 40 HANNOVER GREY	3	KTK	80.000	240.000
21/07/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	5	PCS	8.000	40.000
21/07/2020	P-P05I	PAKU	PAKU 1/2 INCH	2	KG	18.000	36.000
21/07/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
21/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
21/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
21/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
21/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
21/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
21/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
21/07/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	10	LBR	45.000	450.000
21/07/2020	S-S	SERTU	SERTU	12	PU	300.000	3.600.000
21/07/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	2	LBR	65.000	130.000





## Lampiran 8. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
28/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
28/07/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	22	LBR	45.000	990.000
28/07/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	10	LBR	45.000	450.000
28/07/2020	P-T3	PIPA	TEE 3	3	PCS	15.000	45.000
28/07/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	3	LBR	65.000	195.000
29/07/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	2	BTG	60.000	120.000
29/07/2020	T-GBT S	TALANG	GANTUNGAN BESI TALANG SEGI	7	PCS	5.000	35.000
29/07/2020	K-NP1X1M50	KABEL	NYA PRABA 1 X 1,5 MM (50 M)	1	ROL	125.000	125.000
29/07/2020	P-P2J	PAKU	PAKU 2 INCH	14	KG	18.000	252.000
29/07/2020	P-PRD2	PIPA	PIPA RUCIKA D 2	1	BTG	110.000	110.000
29/07/2020	PK-PP	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	PLAT PANASONIC	1	PCS	13.000	13.000
29/07/2020	T-ST	TALANG	SAMBUNGAN TALANG	1	PCS	5.000	5.000
29/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
29/07/2020	PK-SPI	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STEKER PANASONIC I	4	PCS	12.000	48.000
29/07/2020	PK-SN1L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTICON 1 LOBANG	1	PCS	10.000	10.000
29/07/2020	PK-SA1L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTIENA 1 LOBANG	1	PCS	7.000	7.000
29/07/2020	T-TSPC	TALANG	TALANG SEGI PUTIH CHAMPION	2	PCS	65.000	130.000
30/07/2020	P-E05L	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	8	PCS	3.000	24.000
30/07/2020	K-KM2X2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 20 MORELLI BLUE	5	KTK	65.000	325.000
30/07/2020	K-KM2X5MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 MARLIN BLUE	6	KTK	65.000	390.000
30/07/2020	P-PRAD05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	1	BTG	35.000	35.000
31/07/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	500	BUJI	600	300.000
31/07/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	10	BTG	40.000	400.000
31/07/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	12	KG	24.000	288.000
31/07/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	14	KG	18.000	252.000
31/07/2020	P-P	PASIR	PASIR	12	PU	180.000	2.160.000
31/07/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
31/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
31/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
31/07/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	8	SAK	73.000	584.000
31/07/2020	S-S	SERTU	SERTU	12	PU	300.000	3.600.000
31/07/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	3	LBR	65.000	195.000
31/07/2020	T-T6M	TRIPLEK	TRIPLEK 6 MM	1	LBR	80.000	80.000
JUMLAH				40264,9			151.927.900

## Lampiran 9. Data Permintaan Bulan Agustus

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA	TOTAL HARGA
01/08/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	2	BTG	40.000	80.000
01/08/2020	P-ES205I	PIPA	ELBOW SUPER 2 1/2 INCH	7	PCS	7.000	49.000
01/08/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	8	PCS	9.000	72.000
01/08/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	3	PCS	8.000	24.000
01/08/2020	P-PRD2	PIPA	PIPA RUCIKA D 2	1	BTG	110.000	110.000
01/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
02/08/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	2	KTK	20.000	40.000
02/08/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1	KTK	20.000	20.000
02/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
02/08/2020	S-RS1X7	SENG	RABUNG SENG 12 X 7	4	LBR	30.000	120.000
02/08/2020	C-R28	CAT	RECOLAC 928	1	GLN	50.000	50.000
02/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
02/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	70.000	140.000
02/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	70.000	70.000
03/08/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	400	BUJI	600	240.000
03/08/2020	B-BNJ@	BENANG	BENANG NYLON JUMBO @20PCS	1	PCS	2.000	2.000
03/08/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	1	BTG	28.000	28.000
03/08/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	1	BKS	6.000	6.000
03/08/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	4	BKS	6.000	24.000
03/08/2020	P-ES205I	PIPA	ELBOW SUPER 2 1/2 INCH	8	PCS	7.000	56.000
03/08/2020	P-ES205I	PIPA	ELBOW SUPER 2 1/2 INCH	5	PCS	7.000	35.000
03/08/2020	P-ES205I	PIPA	ELBOW SUPER 2 1/2 INCH	6	PCS	7.000	42.000
03/08/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	3	PCS	9.000	27.000
03/08/2020	EC-ECHK	EMBER COR	EMBER COR HIJAU KAZU	4	PCS	7.000	28.000
03/08/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	2	SET	18.000	36.000
03/08/2020	PK-FG	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING GANTUNG	3	PCS	6.000	18.000
03/08/2020	PK-H3W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 36 WATT	2	PCS	45.000	90.000
03/08/2020	K-KM2X5MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 MARLIN BLUE	5	KTK	65.000	325.000
03/08/2020	K-KM2X5MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 MARLIN BLUE	10	KTK	65.000	650.000
03/08/2020	K-KCA2I	KUAS	KUAS CAT AP 2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
03/08/2020	K-KCA3I	KUAS	KUAS CAT AP 3 INCH	1	PCS	8.000	8.000
03/08/2020	P-LPI	LEM	LEM PIPA ISARPLAST	3	PCS	8.000	24.000
03/08/2020	L-LSG	LEM	LEM SETAN G	10	KTK	9.000	90.000
03/08/2020	P-P2J	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
03/08/2020	P-PRD205	PIPA	PIPA RUCIKA D 2 1/2	2	BTG	130.000	260.000
03/08/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	1	BTG	160.000	160.000
03/08/2020	C-R25	CAT	RECOLAC 925	2	GLN	50.000	100.000
03/08/2020	C-S577	CAT	SANALUX @5KG 9977	2	GLN	50.000	100.000
03/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
03/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	70.000	1.050.000
03/08/2020	PK-SAR	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STEKER AROLE REKZA	3	PCS	6.000	18.000
03/08/2020	PK-SU3	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTICON 3L	1	PCS	18.000	18.000
03/08/2020	P-T205	PIPA	TEE 2 1/2	1	PCS	12.000	12.000
03/08/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	3	BTL	10.000	30.000
04/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BUJI	600	600.000
04/08/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
04/08/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	2	BTG	60.000	120.000
04/08/2020	DD-DDL3	DRAF DAP	DRAF DAP LUAR 3/4	6	PCS	5.000	30.000
04/08/2020	P-E3G	PIPA	ELBOW 3/4 GREEST	4	PCS	5.000	20.000
04/08/2020	G-GB	GERGAJI	GERGAJI BESI	1	PCS	15.000	15.000
04/08/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	3	PCS	8.000	24.000
04/08/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
04/08/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	1	KTK	20.000	20.000
04/08/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	1	KTK	20.000	20.000
04/08/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	3	KTK	20.000	60.000
04/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000

## Lampiran 9. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
04/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	3	PU	180.000	540.000
04/08/2020	P-PL3	PIPA	PIPA LANGGENG 3/4	5	BTG	35.000	175.000
04/08/2020	P-PRD1	PIPA	PIPA RUCIKA D 1	8	BTG	60.000	480.000
04/08/2020	S-RS1X7	SENG	RABUNG SENG 12 X 7	3	LBR	30.000	90.000
04/08/2020	T-ST	TAPE	SEAL TAPE AMERITECH	3	PCS	5.000	15.000
04/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	70.000	140.000
04/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	70.000	1.050.000
04/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
04/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	10	LBR	45.000	450.000
04/08/2020	PK-SN1L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTICON 1 LOBANG	1	PCS	10.000	10.000
05/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	500	BIJI	600	300.000
05/08/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	80	BIJI	600	48.000
05/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	5000	BIJI	600	3.000.000
05/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	5000	BIJI	600	3.000.000
05/08/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	4	BTG	60.000	240.000
05/08/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	4	BTG	18.000	72.000
05/08/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	12	BTG	48.000	576.000
05/08/2020	P-P105I	PAKU	PAKU 1 1/2 INCH	1/2	KG	18.000	9.000
05/08/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
05/08/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
05/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
05/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
05/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
05/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	70.000	140.000
05/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
05/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	7	SAK	70.000	490.000
05/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
05/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	6	LBR	45.000	270.000
05/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	3	LBR	45.000	135.000
05/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	8	LBR	45.000	360.000
06/08/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	5	BTG	18.000	90.000
06/08/2020	K-KM4X4FB	KERAMIK	KERAMIK MINGCHIA 40 X 40 FLORE BLUE	12	KTK	80.000	960.000
06/08/2020	K-KM2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 25/40 MELODIA BLUE	4	KTK	80.000	320.000
06/08/2020	KP-KP	KERTAS PASIR	KERTAS PASIR	5	LBR	8.000	40.000
06/08/2020	K-K61I	KUAS	KUAS 633 1 INCH	2	PCS	3.000	6.000
06/08/2020	K-KCO62I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
06/08/2020	K-KCO65I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 5 INCH	1	PCS	10.000	10.000
06/08/2020	K-KRS1I	KUAS	KUAS ROL STANDART 10 INCH	1	PCS	20.000	20.000
06/08/2020	G-MGP	GRENDA	MATA GRENDA POTONG	1	PCS	7.000	7.000
06/08/2020	C-P2K17	CAT	PARAGON 25 KG 317	1	PAIL	500.000	500.000
06/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
06/08/2020	PK-PKK	PROFIL KAYU	PROFIL KAYU K3	8	PCS	15.000	120.000
06/08/2020	P-PS	PROFIL	PROFIL SUDUT	8	PCS	20.000	160.000
06/08/2020	P-PS	PROFIL	PROFIL SUDUT	2	PCS	20.000	40.000
06/08/2020	C-R41	CAT	RECOLAC 941	1	GLN	50.000	50.000
06/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	70.000	70.000
06/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	70.000	70.000
06/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
06/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	70.000	70.000
06/08/2020	S-SP6	SENG	SENG PLAT 6KK	1	LBR	70.000	70.000
06/08/2020	L-SN	LEM	SOLASI NASIONAL	1	PCS	7.000	7.000
06/08/2020	PK-SN1L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTICON 1 LOBANG	1	PCS	10.000	10.000
06/08/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	1	BTL	10.000	10.000
07/08/2020	B-BKPU	BON	BON2 KERAMIK PUTIH ULIR	1	KTK	70.000	70.000
07/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
08/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
08/08/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	3	BTG	60.000	180.000
08/08/2020	K-KGY	KERAMIK	KERAMIK GAMBAR YESUS	2	SET	190.000	380.000
08/08/2020	L-LA	LAT	LAT ASBES	20	PCS	5.000	100.000
08/08/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	14	KG	18.000	252.000
08/08/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
08/08/2020	P-PB4IP	PAKU	PAKU BETON 4 INCH PUTIH	1	KTK	20.000	20.000
08/08/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	4	KTK	20.000	80.000
08/08/2020	P-PD	PUPUK	PUPUK DOLOMIC	6	SAK	40.000	240.000
08/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
08/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
08/08/2020	S-S6X1A	SENG	SENG 6 X 11 AM	60	LBR	48.000	2.880.000
08/08/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	20	LBR	41.000	820.000
08/08/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	8	LBR	41.000	328.000
08/08/2020	S-S7X1A	SENG	SENG 7 X 11 AM	5	LBR	63.000	315.000
08/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	30	LBR	45.000	1.350.000
08/08/2020	S-S4X4K	SIKU	SIKU 40 X 40 KECIL	1	BTG	65.000	65.000
08/08/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	1	BTL	10.000	10.000
08/08/2020	T-TPK	TRIPLEK	TRIPLEK POLY KUNING	12	LBR	85.000	1.020.000
09/08/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	3500	BIJI	600	2.100.000
09/08/2020	L-LA	LAT	LAT ASBES	3	PCS	5.000	15.000
09/08/2020	P-P105I	PAKU	PAKU 1 1/2 INCH	1	KG	18.000	18.000
09/08/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	1/4	KG	18.000	4.500
09/08/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	1	KG	18.000	18.000
09/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
09/08/2020	PK-PKK	KAYU	PROFIL KAYU K3	13	PCS	15.000	195.000
09/08/2020	C-RP	CAT	RECOLAC PUTIH	1	GLN	50.000	50.000
09/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	8	SAK	70.000	560.000
09/08/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	16	LBR	41.000	656.000
09/08/2020	T-T6M	TRIPLEK	TRIPLEK 6 MM	1	LBR	80.000	80.000
09/08/2020	T-T9M	TRIPLEK	TRIPLEK 9 MM	1	LBR	125.000	125.000
10/08/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
10/08/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	30	BTG	40.000	1.200.000
10/08/2020	PK-FG	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING GANTUNG	1	PCS	6.000	6.000
10/08/2020	PK-FPM2M	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING PLAPON MB 257 MITSUI	2	PCS	7.000	14.000
10/08/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
10/08/2020	K-KCO62I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
10/08/2020	K-KCO62I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
10/08/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
10/08/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
10/08/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
10/08/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1	KTK	20.000	20.000
10/08/2020	C-R29	CAT	RECOLAC 929	5	GLN	50.000	250.000
10/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	70.000	1.400.000
10/08/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	13	LBR	41.000	533.000
10/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	20	LBR	45.000	900.000
10/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	60	LBR	45.000	2.700.000
10/08/2020	S-S	SERTU	SERTU	1	PU	300.000	300.000
10/08/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	5	BTL	10.000	50.000
11/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	4000	BIJI	600	2.400.000

## Lampiran 9. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
11/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	500	BUJ	600	300.000
11/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	400	BUJ	600	240.000
11/08/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
11/08/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
11/08/2020	B-BNJ@	BENANG	BENANG NYLON JUMBO @20PCS	1	PCS	2.000	2.000
11/08/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	3	BTG	18.000	54.000
11/08/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	5	BTG	48.000	240.000
11/08/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	12	KG	18.000	216.000
11/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
11/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
11/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
11/08/2020	P-P2	PUPUK	PUPUK 2A	4	SAK	170.000	680.000
11/08/2020	P-PD	PUPUK	PUPUK DOLOMIC	5	SAK	40.000	200.000
11/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
11/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
11/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
11/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	70.000	70.000
11/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	70.000	140.000
11/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	70.000	70.000
11/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
11/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	70.000	280.000
11/08/2020	T-TPK	TRIPLEK	TRIPLEK POLY KUNING	1	LBR	85.000	85.000
12/08/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	2	BTG	60.000	120.000
12/08/2020	P-PBH1H	PIPA	PIPA BESI HITAM 1 INCH HIJAU	1	BTG	70.000	70.000
12/08/2020	P-PH2H	PIPA	PIPA HITAM 2 HIJAU	1	BTG	150.000	150.000
12/08/2020	PK-PKK	PROFIL KAYU	PROFIL KAYU K3	8	PCS	15.000	120.000
12/08/2020	PK-PKK	KAYU	PROFIL KAYU K3	8	PCS	15.000	120.000
12/08/2020	P-PS	PROFIL	PROFIL SUDUT	4	PCS	20.000	80.000
13/08/2020	PK-BAGB	PERLENGKAPAN K.MANDI	BAK AIR GM BESAR	1	PCS	180.000	180.000
13/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	3850	BUJ	600	2.310.000
13/08/2020	BB-BB	BATU	BATU BATA	5000	BUJ	600	3.000.000
13/08/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	7	BTG	18.000	126.000
13/08/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	10	BTG	18.000	180.000
13/08/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	2	BTG	18.000	36.000
13/08/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	30	BTG	40.000	1.200.000
13/08/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	14	BTG	40.000	560.000
13/08/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	30	BTG	40.000	1.200.000
13/08/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	10	BTG	40.000	400.000
13/08/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	10	BTG	48.000	480.000
13/08/2020	K-GT6H6	KERAMIK	GRANIT TOP GRESS 60/60 HK 603	1	KTK	200.000	200.000
13/08/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	12	KG	24.000	288.000
13/08/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
13/08/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
13/08/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	2	KG	24.000	48.000
13/08/2020	K-KM4X4FB	KERAMIK	KERAMIK MINGCHIA 40 X 40 FLORE BLUE	4	KTK	80.000	320.000
13/08/2020	K-KM4X4HG	KERAMIK	KERAMIK MULIA 40 X 40 HANNOVER GREY	12	KTK	80.000	960.000
13/08/2020	G-KG	GERGAJI	KIKIR GERGAJI	1	PCS	15.000	15.000
13/08/2020	G-KG	GERGAJI	KIKIR GERGAJI	1	PCS	15.000	15.000
13/08/2020	PK-KJCHM	PERLENGKAPAN K.MANDI	KLOSET JONGKOK CHAMPION HIJAU MUDA	1	PCS	140.000	140.000
13/08/2020	K-KC062I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
13/08/2020	K-KN1X1M50	KABEL	NYA PRABA 1 X 1,5 MM (50 M)	1	ROL	125.000	125.000
13/08/2020	P-PRD05	PIPA	PIPA RUCIKA D 1/2	1	BTG	80.000	80.000
13/08/2020	P-PRD4	PIPA	PIPA RUCIKA D 4	1	BTG	240.000	240.000
13/08/2020	S-RS1X6	SENG	RABUNG SENG 12 X 6	6	LBR	18.000	108.000
13/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
13/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	70.000	1.400.000
13/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	30	SAK	70.000	2.100.000
13/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
13/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	50	SAK	70.000	3.500.000
13/08/2020	S-S	SERTU	SERTU	1	PU	300.000	300.000
13/08/2020	PK-W1L	PERLENGKAPAN K.MANDI	WASTAFEL 1 LUBANG	1	PCS	180.000	180.000
15/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BUJ	600	600.000
15/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	700	BUJ	600	420.000
15/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	100	BUJ	600	60.000
15/08/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	24	BTG	40.000	960.000
15/08/2020	D-DR0K	DEMPUL	DEMPUL RJ 0,5 KG	1	BKS	20.000	20.000
15/08/2020	P-E2G	PIPA	ELBOW 2 GREST	4	PCS	7.000	28.000
15/08/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	6	PCS	9.000	54.000
15/08/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	8	SET	18.000	144.000
15/08/2020	E-E03I	ENGSEL	ENGSEL OROS 3 INCH	3	SET	13.000	39.000
15/08/2020	E-EYN4	ENGSEL	ENGSEL YS NK 4	7	SET	18.000	126.000
15/08/2020	G-GGG4I	GRENDEL	GRENDEL GEMBOK GTK 4 INCH	1	SET	12.000	12.000
15/08/2020	G-GKR	GRENDEL	GRENDEL KODOK RUSH	3	PCS	10.000	30.000
15/08/2020	K-KCA2I	KUAS	KUAS CAT AP 2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
15/08/2020	P-KEP	PINTU	KUNCI ENGSEL PINTU	1	SET	130.000	130.000
15/08/2020	P-KPR	PINTU	KUNCI PINTU RUSH	1	SET	80.000	80.000
15/08/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	1	PCS	8.000	8.000
15/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
15/08/2020	P-PRD4	PIPA	PIPA RUCIKA D 4	2	BTG	240.000	480.000
15/08/2020	C-RP	CAT	RECOLAC PUTH	1	GLN	50.000	50.000
15/08/2020	PK-SSIH	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	SAKLAR STOP IB HELIOS	1	PCS	14.000	14.000
15/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
15/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	70.000	1.050.000
15/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	70.000	140.000
15/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	40	SAK	70.000	2.800.000
15/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
15/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	30	SAK	70.000	2.100.000
15/08/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	20	LBR	41.000	820.000
15/08/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	4	LBR	41.000	164.000
15/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	10	LBR	45.000	450.000
15/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	7	LBR	45.000	315.000
15/08/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	1	BTL	10.000	10.000
15/08/2020	J-TJ	JENDELA	TONGKAT JENDELA	3	SET	20.000	60.000
15/08/2020	T-T6M	TRIPLEK	TRIPLEK 6 MM	4	LBR	80.000	320.000
15/08/2020	T-T9M	TRIPLEK	TRIPLEK 9 MM	2	LBR	125.000	250.000
18/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	BUJ	600	1.200.000
18/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
18/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
19/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	150	BUJ	600	90.000
19/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	400	BUJ	600	240.000
19/08/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	10	BTG	18.000	180.000
19/08/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	15	BTG	48.000	720.000
19/08/2020	B-BKPU	BON	BON2 KERAMIK PUTH ULIR	2	KTK	70.000	140.000

## Lampiran 9. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
19/08/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREEST	2	PCS	4.000	8.000
19/08/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	1	SET	18.000	18.000
19/08/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	3	SET	18.000	54.000
19/08/2020	PK-FG	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING GANTUNG	4	PCS	6.000	24.000
19/08/2020	G-GEHR205	GRENDEL	GRENDEL EURO HITAM RUSH 2 1/2	4	PCS	10.000	40.000
19/08/2020	G-GMS6I	GRENDEL	GRENDEL MASSAKI SUS304 6 INCH	2	PCS	25.000	50.000
19/08/2020	PK-H2W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 23 WATT	5	PCS	40.000	200.000
19/08/2020	K-KM2X5MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 MARLIN BLUE	8	KTK	65.000	520.000
19/08/2020	K-K61I	KUAS	KUAS 633 1 INCH	2	PCS	3.000	6.000
19/08/2020	K-KCA2I	KUAS	KUAS CAT AP 2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
19/08/2020	K-KCA2I	KUAS	KUAS CAT AP 2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
19/08/2020	K-KCO65I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 5 INCH	1	PCS	10.000	10.000
19/08/2020	L-LA	LAT	LAT ASBES	7	PCS	5.000	35.000
19/08/2020	K-NP1X1M50	KABEL	NYA PRABA 1 X 1,5 MM (50 M)	1	ROL	125.000	125.000
19/08/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	12	KG	18.000	216.000
19/08/2020	J-PJ	JENDELA	PEGANGAN JENDELA	8	PCS	6.000	48.000
19/08/2020	P-PP	PINTU	PEGANGAN PINTU	2	SET	155.000	310.000
19/08/2020	P-PK7X1	PINTU	PINTU KM 70 X 180	1	PCS	180.000	180.000
19/08/2020	P-PRAD5	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	2	BTG	35.000	70.000
19/08/2020	PK-PKK	PROFIL KAYU	PROFIL KAYU K3	3	PCS	15.000	45.000
19/08/2020	C-R41	CAT	RECOLAC 941	2	GLN	50.000	100.000
19/08/2020	C-R90	CAT	RECOLAC 990	1	GLN	50.000	50.000
19/08/2020	C-S599	CAT	SANALUX @5KG 9999	1	GLN	50.000	50.000
19/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	70.000	140.000
19/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	70.000	140.000
19/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
19/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
19/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
19/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
19/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	70.000	210.000
19/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
19/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	70.000	350.000
19/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	11	LBR	45.000	495.000
19/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	8	LBR	45.000	360.000
19/08/2020	L-SN	SOLASI	SOLASI NASIONAL	3	PCS	7.000	21.000
19/08/2020	PK-SSV	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STEKER SAKLAR VISELUX	2	PCS	15.000	30.000
19/08/2020	PK-S2L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK 2 LUBANG	2	PCS	14.000	28.000
19/08/2020	PK-S4L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK 4 LUBANG	1	PCS	21.000	21.000
19/08/2020	P-T05G	PIPA	TEE 1/2 GREEST	2	PCS	4.000	8.000
19/08/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	2	BTL	10.000	20.000
19/08/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	1	BTL	10.000	10.000
19/08/2020	J-TJ	JENDELA	TONGKAT JENDELA	4	SET	20.000	80.000
21/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1500	BIJI	600	900.000
21/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
21/08/2020	C-P533	CAT	PARAGON 5KG 333	1	GLN	100.000	100.000
21/08/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	2	BTG	160.000	320.000
23/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	70.000	70.000
24/08/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	5	BKS	6.000	30.000
24/08/2020	PK-KJCHM	PERLENGKAPAN K.MANDI	KLOSET JONGKOK CHAMPION HUJAU MUDA	1	PCS	140.000	140.000
24/08/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	1	KG	18.000	18.000
24/08/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
24/08/2020	C-R29	CAT	RECOLAC 929	1	GLN	50.000	50.000
24/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
24/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	70.000	70.000
25/08/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 16 X 30 JARING	25	PCS	20.000	500.000
25/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1500	BIJI	600	900.000
25/08/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	20	BTG	90.000	1.800.000
25/08/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	1	BTG	40.000	40.000
25/08/2020	P-E53I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
25/08/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
25/08/2020	K-KM4X4HG	KERAMIK	KERAMIK MULIA 40 X 40 HANNOVER GREY	2	KTK	80.000	160.000
25/08/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	1	BTG	160.000	160.000
25/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	8	SAK	70.000	560.000
25/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	7	SAK	70.000	490.000
25/08/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	4	LBR	65.000	260.000
26/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	70.000	70.000
27/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	60	BIJI	600	36.000
27/08/2020	K-KM4X4FB	KERAMIK	KERAMIK MINGCHIA 40 X 40 FLORE BLUE	20	KTK	80.000	1.600.000
27/08/2020	P-P105I	PAKU	PAKU 1 1/2 INCH	1	KG	18.000	18.000
27/08/2020	S-RS1X6	SENG	RABUNG SENGG 12 X 6	3	LBR	18.000	54.000
27/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	70.000	70.000
27/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
27/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	70.000	140.000
27/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	6	LBR	45.000	270.000
27/08/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	4	LBR	65.000	260.000
28/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	100	BIJI	600	60.000
28/08/2020	C-C	CEROBONG	CEROBONG	1	PCS	25.000	25.000
28/08/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	1	SET	18.000	18.000
28/08/2020	P-KEP	ENGSEL	KUNCI ENGSEL PINTU	1	SET	130.000	130.000
28/08/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	12	KG	18.000	216.000
28/08/2020	P-PPC3I	PIPA	PIPA PVC CANGGIH 3 INCH	1	BTG	50.000	50.000
28/08/2020	P-PRD2	PIPA	PIPA RUCIKA D 2	1	BTG	110.000	110.000
28/08/2020	S-RS1X6	SENG	RABUNG SENGG 12 X 6	4	LBR	18.000	72.000
28/08/2020	C-R29	CAT	RECOLAC 929	1	GLN	50.000	50.000
28/08/2020	P-SP	PIPA	SAMBUNGAN PIPA	1	PCS	5.000	5.000
28/08/2020	T-ST	TALANG	SAMBUNGAN TALANG	1	PCS	5.000	5.000
28/08/2020	C-SP5	CAT	SANALUX PUTIH @5KG	1	GLN	50.000	50.000
28/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	70.000	140.000
28/08/2020	T-TSPC	TALANG	TALANG SEGI PUTIH CHAMPION	1	PCS	65.000	65.000
28/08/2020	T-T2	TEE	TEE 2	1	PCS	10.000	10.000
28/08/2020	P-T3	PIPA	TEE 3	1	PCS	15.000	15.000
28/08/2020	T-TTSP	TALANG	TUTUP TALANG SEGI PUTIH	1	PCS	5.000	5.000
29/08/2020	K-KBKM	KERAMIK	BON2 KERAMIK BIRU MUDA ULIR	1	KTK	70.000	70.000
29/08/2020	B-BKPU	BON	BON2 KERAMIK PUTIH ULIR	25	KTK	70.000	1.750.000
29/08/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	4,3	KG	24.000	103.200
29/08/2020	K-KM2X5MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 MARLIN BLUE	6	KTK	65.000	390.000
29/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
29/08/2020	S-RS1X6B	SENG	RABUNG SENGG 12 X 6 BIRU	2	LBR	30.000	60.000
29/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	70.000	700.000
29/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	70.000	70.000
29/08/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	2	LBR	45.000	90.000
30/08/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000

## Lampiran 9. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
30/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	70.000	210.000
31/08/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
31/08/2020	B-B4S	BESI	BESI 4 SNI	2	BTG	40.000	80.000
31/08/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	60	BTG	18.000	1.080.000
31/08/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	1	BTG	40.000	40.000
31/08/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	35	BTG	48.000	1.680.000
31/08/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	3	BKS	6.000	18.000
31/08/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	3	KG	24.000	72.000
31/08/2020	K-KM4MH	KERAMIK	KERAMIK MINGCHIA 40/40 MOKUZAI HUJAU	14	KTK	80.000	1.120.000
31/08/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	20	KG	18.000	360.000
31/08/2020	C-P533	CAT	PARAGON 5KG 333	1	GLN	100.000	100.000
31/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	70.000	140.000
31/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	9	SAK	70.000	630.000
31/08/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	25	SAK	70.000	1.750.000
31/08/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	240	LBR	41.000	9.840.000
JUMLAH				42979,05			133.717.700

## Lampiran 10. Data Permintaan Bulan September

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA	TOTAL HARGA
15/09/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 15 X 30 JARING	10	PCS	20.000	200.000
15/09/2020	PK-BAGB	PERLENGKAPAN K.MANDI	BAK AIR GM BESAR	1	PCS	180.000	180.000
02/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1500	BIJI	600	900.000
02/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
04/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	3000	BIJI	600	1.800.000
04/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1500	BIJI	600	900.000
04/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1500	BIJI	600	900.000
04/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	350	BIJI	600	210.000
04/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	BIJI	600	1.200.000
05/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	400	BIJI	600	240.000
05/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
07/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
08/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1500	BIJI	600	900.000
08/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
08/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	800	BIJI	600	480.000
08/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
10/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	5000	BIJI	600	3.000.000
10/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	500	BIJI	600	300.000
10/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
12/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	5000	BIJI	600	3.000.000
14/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
17/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	500	BIJI	600	300.000
22/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
22/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BIJI	600	600.000
29/09/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	10000	BIJI	600	6.000.000
16/09/2020	BP-BP	BATU PECAH	BATU PECAH	1	PU	350.000	350.000
05/09/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
16/09/2020	BS-BS	BATU SUNGAI	BATU SUNGAI	1	PU	300.000	300.000
05/09/2020	B-BNJ@	BENANG	BENANG NYLON JUMBO @20PCS	1	PCS	5.000	5.000
05/09/2020	B-BNJ@	BENANG	BENANG NYLON JUMBO @20PCS	1	PCS	5.000	5.000
04/09/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	5	BTG	60.000	300.000
11/09/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	14	BTG	60.000	840.000
05/09/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	1	BTG	90.000	90.000
11/09/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	12	BTG	18.000	216.000
18/09/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	19	BTG	18.000	342.000
08/09/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	2	BTG	40.000	80.000
15/09/2020	K-BKBMU	KERAMIK	BON2 KERAMIK BIRU MUDA ULIR	5	KTK	70.000	350.000
15/09/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	1	PCS	6.000	6.000
15/09/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	1	PCS	6.000	6.000
19/09/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	1	PCS	6.000	6.000
11/09/2020	G-DGHG	GRENDA	DISC GRENDA HITACHI G1055	1	PCS	400.000	400.000
15/09/2020	DD-DD	DRAF DAP	DRAF DAP	1	PCS	5.000	5.000
21/09/2020	DD-DD	DRAF DAP	DRAF DAP	3	PCS	5.000	15.000
10/09/2020	P-E105	PIPA	ELBOW 1 1/2	2	PCS	5.000	10.000
15/09/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	4	PCS	4.000	16.000
15/09/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	1	PCS	4.000	4.000
17/09/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	1	PCS	4.000	4.000
21/09/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	5	PCS	4.000	20.000
10/09/2020	P-E05L	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	1	PCS	3.000	3.000
03/09/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	5	PCS	9.000	45.000
03/09/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
07/09/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	2	PCS	9.000	18.000
10/09/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
21/09/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	5	PCS	9.000	45.000
29/09/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	1	SET	18.000	18.000
22/09/2020	E-E03I	ENGSEL	ENGSEL OROS 3 INCH	18	SET	13.000	234.000
22/09/2020	E-EYN4	ENGSEL	ENGSEL YS NK 4	8	SET	18.000	144.000
05/09/2020	PK-FG	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING GANTUNG	1	PCS	6.000	6.000
05/09/2020	PK-FPSM2	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING PLAPON SEGI MITSUI 224	3	PCS	10.000	30.000
29/09/2020	G-GGG3I	GRENDEL	GRENDEL GEMBOK GTK 3 INCH	2	PCS	12.000	24.000
29/09/2020	G-GGG4I	GRENDEL	GRENDEL GEMBOK GTK 4 INCH	3	PCS	12.000	36.000
22/09/2020	G-GKR	GRENDEL	GRENDEL KODOK RUSH	18	PCS	10.000	180.000
11/09/2020	G-GSR1	GUNTING	GUNTING SENG RUSH 10	1	PCS	35.000	35.000
15/09/2020	PK-H14W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 14 WATT	2	PCS	25.000	50.000
15/09/2020	PK-H2W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 23 WATT	2	PCS	40.000	80.000
14/09/2020	K-KBD9	KACA	KACA BLOCK DIAMOND 9521	1	PCS	27.000	27.000
04/09/2020	K-KAPEK	KAWAT	KAWAT AYAKAN PASIR EXEXBO KASAR	1	M	40.000	40.000
03/09/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
10/09/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
11/09/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
02/09/2020	K-KM4X4FB	KERAMIK	KERAMIK MINGCHIA 40 X 40 FLORE BLUE	1	KTK	80.000	80.000
21/09/2020	K-KM4MH	KERAMIK	KERAMIK MINGCHIA 40/40 MOKUZAI HUJAU	7	KTK	80.000	560.000
04/09/2020	K-KM2X2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 20 MORELLI BLUE	4	KTK	65.000	260.000

## Lampiran 10. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA	TOTAL HARGA
11/09/2020	K-KM2X5MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 MARLIN BLUE	1	KTK	65.000	65.000
21/09/2020	K-KM2X5MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 MARLIN BLUE	5	KTK	65.000	325.000
08/09/2020	K-KM4X4HG	KERAMIK	KERAMIK MULIA 40 X 40 HANNOVER GREY	8	KTK	80.000	640.000
21/09/2020	K-KM4X4HG	KERAMIK	KERAMIK MULIA 40 X 40 HANNOVER GREY	18	KTK	80.000	1.440.000
15/09/2020	PK-KJCHM	PERLENGKAPAN K.MANDI	KLOSET JONGKOK CHAMPION HIJAU MUDA	1	PCS	140.000	140.000
18/09/2020	PK-KJCHM	PERLENGKAPAN K.MANDI	KLOSET JONGKOK CHAMPION HIJAU MUDA	1	PCS	140.000	140.000
10/09/2020	PK-K05	PERLENGKAPAN K.MANDI	KRAN 1/2	1	PCS	10.000	10.000
04/09/2020	K-KCO65I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 5 INCH	1	PCS	10.000	10.000
25/09/2020	L-LA	LAT	LAT ASBES	15	PCS	5.000	75.000
26/09/2020	L-LA	LAT	LAT ASBES	18	PCS	5.000	90.000
10/09/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	1	PCS	8.000	8.000
21/09/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	2	PCS	8.000	16.000
11/09/2020	G-MG	GRENDA	MATA GRENDA	1	PCS	7.000	7.000
22/09/2020	G-MG	GRENDA	MATA GRENDA	1	PCS	7.000	7.000
04/09/2020	P-P105I	PAKU	PAKU 1 1/2 INCH	1	KG	18.000	9.000
05/09/2020	P-P105I	PAKU	PAKU 1 1/2 INCH	1	KG	18.000	18.000
04/09/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	0,25	KG	18.000	4.500
05/09/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	1	KG	18.000	18.000
25/09/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	0,25	KG	18.000	4.500
26/09/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	0,25	KG	18.000	4.500
05/09/2020	P-P05I	PAKU	PAKU 1/2 INCH	2	KG	18.000	36.000
03/09/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	3	KG	18.000	54.000
08/09/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
11/09/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	2	KG	18.000	36.000
15/09/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
29/09/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	2	KG	18.000	27.000
02/09/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
04/09/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	5	KG	18.000	90.000
04/09/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	1	KG	18.000	9.000
05/09/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	1	KG	18.000	9.000
05/09/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	3	KG	18.000	54.000
15/09/2020	P-PB3IP	PAKU	PAKU BETON 3 INCH PUTIH	2	KTK	20.000	40.000
21/09/2020	P-PB3IP	PAKU	PAKU BETON 3 INCH PUTIH	2	KTK	20.000	40.000
15/09/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1	KTK	20.000	20.000
15/09/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	2	KTK	20.000	40.000
15/09/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	2	KTK	20.000	40.000
21/09/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1	KTK	20.000	20.000
21/09/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1	KTK	20.000	20.000
16/09/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1	KTK	20.000	20.000
15/09/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	1	KTK	20.000	20.000
15/09/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	1	KTK	20.000	20.000
21/09/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	1	KTK	20.000	20.000
21/09/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	2	KTK	20.000	40.000
04/09/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
05/09/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
08/09/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
16/09/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
17/09/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
22/09/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
19/09/2020	P-PK7X1	PINTU	PINTU KM 70 X 180	1	PCS	180.000	180.000
15/09/2020	P-PK7X1	PINTU	PINTU KM 70 X 180	1	PCS	180.000	180.000
21/09/2020	P-PK7X1	PINTU	PINTU KM 70 X 180	3	PCS	180.000	540.000
03/09/2020	P-PL5GP	PIPA	PIPA LISTRIK 5/8 GLOBE PUTIH	3	BTG	5.000	15.000
21/09/2020	P-PMD2	PIPA	PIPA MULTION D 2	2	BTG	30.000	60.000
08/09/2020	P-PPC3I	PIPA	PIPA PVC CANGGIH 3 INCH	1	BTG	50.000	50.000
21/09/2020	P-PPC3I	PIPA	PIPA PVC CANGGIH 3 INCH	1	BTG	50.000	50.000
07/09/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	1	BTG	35.000	35.000
08/09/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	1	BTG	35.000	35.000
10/09/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	1	BTG	35.000	35.000
10/09/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	1	BTG	35.000	35.000
22/09/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	1	BTG	35.000	35.000
03/09/2020	P-PRD2	PIPA	PIPA RUCIKA D 2	1	BTG	110.000	110.000
15/09/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	1	BTG	160.000	160.000
17/09/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	1	BTG	160.000	160.000
17/09/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	1	BTG	160.000	160.000
19/09/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	1	BTG	160.000	160.000
18/09/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	2	BTG	160.000	320.000
08/09/2020	PU-PU	PROFIL ULIR	PROFIL ULIR	2	PCS	20.000	40.000
15/09/2020	P-PD	PUPUK	PUPUK DOLOMIC	1	SAK	40.000	40.000
12/09/2020	P-PK	PUPUK	PUPUK KCL	5	SAK	350.000	1.750.000
12/09/2020	P-PK	PUPUK	PUPUK KCL	1	SAK	350.000	350.000
17/09/2020	P-PN	PUPUK	PUPUK NPK	1	SAK	430.000	430.000
12/09/2020	P-PNM	PUPUK	PUPUK NPK MUTIARA	1	SAK	430.000	430.000
17/09/2020	P-PTCB	PUPUK	PUPUK TSP CAP BURUNG	2	SAK	330.000	660.000
05/09/2020	PK-SS1	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	SAKLAR SERI IB	1	PCS	17.000	17.000
05/09/2020	PK-ST1	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	SAKLAR TUNGGAL IB	1	PCS	10.000	10.000
08/09/2020	P-S3I	PIPA	SAMBUNG 3/4 INCH	1	PCS	3.000	3.000
10/09/2020	P-SP05I	PIPA	SAMBUNGAN PIPA 1/2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
08/09/2020	P-SPV3I	PIPA	SAMBUNGAN PIPA 3 INCH	1	PCS	5.000	5.000
04/09/2020	C-S2560	CAT	SANALUX @25KG 9960	1	PAIL	200.000	200.000
28/09/2020	C-S560	CAT	SANALUX @5KG 9960	1	GLN	50.000	50.000
25/09/2020	C-S577	CAT	SANALUX @5KG 9977	1	GLN	50.000	50.000
08/09/2020	T-STA	TAPE	SEAL TAPE AMERITECH	1	PCS	5.000	5.000
02/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
02/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
02/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	9	SAK	73.000	657.000
02/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
02/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
02/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
02/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
03/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	7	SAK	73.000	511.000
03/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
04/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
04/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
04/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	12	SAK	73.000	876.000

## Lampiran 10. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA	TOTAL HARGA
04/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
04/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
04/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
04/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
04/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
05/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
05/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
05/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
07/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
07/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
08/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
08/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
08/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
08/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	8	SAK	73.000	584.000
08/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
09/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
09/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
10/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	25	SAK	73.000	1.825.000
10/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
10/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
10/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
10/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
11/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
11/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
12/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
14/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
15/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
17/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
17/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
18/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	30	SAK	73.000	2.190.000
21/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
21/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
22/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
22/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
28/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
28/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
28/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
29/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
29/09/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	438.000
15/09/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	9	LBR	41.000	369.000
15/09/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	3	LBR	41.000	123.000
16/09/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	20	LBR	41.000	820.000
15/09/2020	S-S7X1A	SENG	SENG 7 X 11 AM	1	LBR	63.000	63.000
15/09/2020	S-S7X1A	SENG	SENG 7 X 11 AM	20	LBR	63.000	1.260.000
15/09/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	12	LBR	46.000	552.000
17/09/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	20	LBR	46.000	920.000
15/09/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	20	LBR	46.000	920.000
16/09/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	10	LBR	46.000	460.000
16/09/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	4	LBR	46.000	184.000
16/09/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	5	LBR	46.000	230.000
15/09/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	20	LBR	46.000	920.000
15/09/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	8	LBR	46.000	368.000
16/09/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	20	LBR	46.000	920.000
18/09/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	40	LBR	46.000	1.840.000
25/09/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	8	LBR	46.000	368.000
28/09/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	1	LBR	46.000	46.000
10/09/2020	S-SP7E	SENG	SENG PLASTIK 7KK EXCEL	1	LBR	75.000	75.000
16/09/2020	S-S	SERTU	SERTU	1	PU	300.000	300.000
21/09/2020	P-S05G	PIPA	SOCKET 1/2 GREST	5	PCS	3.000	15.000
05/09/2020	L-SN	LEM	SOLASI NASIONAL	1	PCS	7.000	7.000
22/09/2020	PK-SK	PERLENGKAPAN K.MANDI	STOP KRAN	1	PCS	8.000	8.000
05/09/2020	PK-SU2L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTIENA 2 LOBANG	1	PCS	20.000	20.000
05/09/2020	PK-SA3L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTIENA 3 LOBANG	1	PCS	23.000	23.000
05/09/2020	T-T	TEDOS	TEDOS	5	PCS	1.000	5.000
10/09/2020	P-T05G	PIPA	TEE 1/2 GREST	1	PCS	4.000	4.000
21/09/2020	P-T05G	PIPA	TEE 1/2 GREST	5	PCS	4.000	20.000
10/09/2020	P-T3	PIPA	TEE 3	1	PCS	15.000	15.000
08/09/2020	P-T34	PIPA	TEE 3/4	1	PCS	5.000	5.000
22/09/2020	J-TJ	JENDELA	TONGKAT JENDELA	18	PCS	20.000	360.000
15/09/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	4	LBR	65.000	260.000
15/09/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	10	LBR	65.000	650.000
15/09/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	10	LBR	65.000	650.000
15/09/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	2	LBR	65.000	130.000
23/09/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	5	LBR	65.000	325.000
25/09/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	1	LBR	65.000	65.000
08/09/2020	T-T6M	TRIPLEK	TRIPLEK 6 MM	2	LBR	80.000	160.000
29/09/2020	C-V	CAT	VERNIS	1	BTL	45.000	45.000
JUMLAH				43549,75			81.859.500

## Lampiran 11. Data Permintaan Bulan Oktober

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	HARGA TOTAL (RP)
01/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
01/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
02/10/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	5	PCS	9.000	45.000
02/10/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	2	KTK	20.000	40.000
02/10/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
02/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
03/10/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	1	BTG	60.000	60.000
03/10/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	1	BTG	60.000	60.000
03/10/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	1	BTG	60.000	60.000
03/10/2020	DD-DD	DRAF DAP	DRAF DAP	2	PCS	5.000	10.000
03/10/2020	P-E05IL	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	1	PCS	3.000	3.000

## Lampiran 11. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	HARGA TOTAL (RP)
03/10/2020	K-KM2X2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 20 MORELLI BLUE	1	KTK	65.000	65.000
03/10/2020	K-KM4X4HG	KERAMIK	KERAMIK MULIA 40 X 40 HANNOVER GREY	2	KTK	80.000	160.000
03/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
03/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
04/10/2020	K-KM2X2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 20 MORELLI BLUE	30	KTK	65.000	1.950.000
04/10/2020	P-PK7X1	PINTU	PINTU KM 70 X 180	1	PCS	180.000	180.000
04/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
04/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
05/10/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	2	BTG	60.000	120.000
05/10/2020	K-KCA2I	KUAS	KUAS CAT AP 2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
05/10/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	1 1/2	KG	18.000	27.000
05/10/2020	PK-PKK	PROFIL KAYU	PROFIL KAYU K3	4	PCS	15.000	60.000
05/10/2020	C-R25	CAT	RECOLAC 925	1	GLN	50.000	50.000
05/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	20	SAK	73.000	1.460.000
05/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
06/10/2020	P-PB1IP	PAKU	PAKU BETON 1 INCH PUTIH	1	KTK	20.000	20.000
06/10/2020	P-PB3IP	PAKU	PAKU BETON 3 INCH PUTIH	1	KTK	20.000	20.000
06/10/2020	C-P560	CAT	PARAGON 5KG 360	1	GLN	100.000	100.000
06/10/2020	PK-PKK	PROFIL KAYU	PROFIL KAYU K3	3	PCS	15.000	45.000
06/10/2020	PK-PKK	PROFIL KAYU	PROFIL KAYU K3	4	PCS	15.000	60.000
06/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
06/10/2020	T-T6M	TRIPLEK	TRIPLEK 6 MM	3	LBR	80.000	240.000
07/10/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	2	BKS	6.000	12.000
07/10/2020	K-KC065I	KUAS	KUAS CAT ONO 633 5 INCH	1	PCS	10.000	10.000
07/10/2020	PK-PKK	PROFIL KAYU	PROFIL KAYU K3	4	PCS	15.000	60.000
07/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
08/10/2020	D-DROK	DEMPUL	DEMPUL RJ 0,5 KG	1	BKS	20.000	20.000
08/10/2020	P-E205G	PIPA	ELBOW 2 1/2 GREST	1	PCS	9.000	9.000
08/10/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
08/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
09/10/2020	C-R41	CAT	RECOLAC 941	1	GLN	50.000	50.000
09/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
10/10/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	6	PCS	4.000	24.000
10/10/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	1	PCS	8.000	8.000
10/10/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	6	BTG	35.000	210.000
10/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
10/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
10/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
11/10/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	2	KG	18.000	36.000
13/10/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	2	KTK	20.000	40.000
13/10/2020	S-RS1X7	SENG	RABUNG SENG 12 X 7	4	LBR	30.000	120.000
13/10/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	14	LBR	46.000	644.000
16/10/2020	PK-SAR	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STEKER AROLE REKZA	1	PCS	6.000	6.000
16/10/2020	PK-SA3L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTIENA 3 LOBANG	1	PCS	23.000	23.000
17/10/2020	P-P2	PUPUK	PUPUK 2A	2	SAK	170.000	340.000
17/10/2020	P-PD	PUPUK	PUPUK DOLOMIC	5	SAK	40.000	200.000
20/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
22/10/2020	K-BKBMU	KERAMIK	BON2 KERAMIK BIRU MUDA ULIR	15	KTK	70.000	90.000
22/10/2020	C-CM0	CAT	CAT MINYAK 0,8	1	BTL	10.000	10.000
22/10/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	2	BKS	6.000	12.000
22/10/2020	P-E05IL	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	2	PCS	3.000	6.000
22/10/2020	K-KC2I	KUAS	KUAS CROCODILE 2 INCH	1	PCS	18.000	18.000
22/10/2020	L-LF3G	LEM	LEM FOX 350 GR	1	PCS	10.000	10.000
22/10/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	1	KG	18.000	18.000
22/10/2020	P-S05I	PIPA	SAMBUNGAN 1/2 INCH	2	PCS	2.000	4.000
22/10/2020	C-S590	CAT	SANALUX @5KG 9990	2	GLN	50.000	100.000
22/10/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	4	LBR	46.000	184.000
22/10/2020	P-T05G	PIPA	TEE 1/2 GREST	2	BTG	4.000	8.000
22/10/2020	T-T6M	TRIPLEK	TRIPLEK 6 MM	1	LBR	80.000	80.000
23/10/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	500	BIJI	600	250.000
23/10/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	200	BIJI	600	100.000
23/10/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	200	BIJI	600	120.000
23/10/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	7	BTG	60.000	420.000
23/10/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	3	BTG	18.000	54.000
23/10/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	1	BTG	40.000	40.000
23/10/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1/2	KG	24.000	13.000
23/10/2020	KP-KP	KERTAS PASIR	KERTAS PASIR	1	LBR	8.000	8.000
23/10/2020	K-K3I	KUAS	KUAS 3 INCH	1	PCS	8.000	8.000
23/10/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	8	KG	18.000	144.000
23/10/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
23/10/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	6	KTK	20.000	120.000
23/10/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
23/10/2020	C-R29	CAT	RECOLAC 929	2	GLN	50.000	100.000
23/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	204.000
23/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	136.000
23/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	6	SAK	73.000	400.000
23/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
23/10/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	1	BTL	10.000	10.000
23/10/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	1	BTL	10.000	10.000
23/10/2020	T-T9M	TRIPLEK	TRIPLEK 9 MM	1	LBR	125.000	125.000
24/10/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 15 X 30 JARING	20	PCS	20.000	400.000
24/10/2020	A-A1X3J	ANGIN2	ANGIN2 15 X 30 JARING	7	PCS	20.000	140.000
24/10/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	1	BTG	60.000	60.000
24/10/2020	K-BKBMU	BON	BON2 KERAMIK BIRU MUDA ULIR	50	KTK	70.000	30.000
24/10/2020	D-DROK	DEMPUL	DEMPUL RJ 0,5 KG	1	BKS	20.000	20.000
24/10/2020	PK-FG	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING GANTUNG	3	PCS	6.000	18.000
24/10/2020	K-KCA2I	KUAS	KUAS CAT AP 2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
24/10/2020	K-KRS11	KUAS	KUAS ROL STANDART 10 INCH	1	PCS	20.000	20.000
24/10/2020	K-KRS11	KUAS	KUAS ROL STANDART 10 INCH	2	PCS	20.000	40.000
24/10/2020	MB-MB	MESIN BOR	MESIN BOR	1	PCS	456.000	456.000
24/10/2020	P-P1I	PAKU	PAKU 1 INCH	1	KG	18.000	18.000
24/10/2020	P-P205I	PAKU	PAKU 2 1/2 INCH	2	KG	18.000	36.000
24/10/2020	P-P3I	PAKU	PAKU 3 INCH	2	KG	18.000	36.000
24/10/2020	P-P4I	PAKU	PAKU 4 INCH	2	KG	18.000	36.000
24/10/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	6	KTK	20.000	120.000
24/10/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
24/10/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
24/10/2020	P-P	PASIR	PASIR	2	PU	180.000	360.000
24/10/2020	S-RS1X6	SENG	RABUNG SENG 12 X 6	6	LBR	18.000	108.000
24/10/2020	C-R90	CAT	RECOLAC 990	5	GLN	50.000	250.000
24/10/2020	C-S577	CAT	SANALUX @5KG 9977	1	GLN	50.000	50.000



## Lampiran 11. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	HARGA TOTAL (RP)
24/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	204.000
24/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	136.000
24/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	136.000
24/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	136.000
24/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	136.000
24/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	680.000
24/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	680.000
24/10/2020	PK-SAU	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STEKER ARDE UTICON	2	PCS	10.000	12.000
24/10/2020	PK-SAU	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STEKER ARDE UTICON	2	PCS	10.000	20.000
24/10/2020	PK-SN3L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTICON 3 LOBANG	1	PCS	21.000	21.000
24/10/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	1	BTL	10.000	25.000
25/10/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	BIJI	600	1.200.000
25/10/2020	DD-DD	DRAF DAP	DRAF DAP	4	PCS	5.000	20.000
25/10/2020	DD-DD	DRAF DAP	DRAF DAP	1	PCS	5.000	5.000
25/10/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	4	PCS	4.000	12.000
25/10/2020	P-KPN9	PIPA	KLEM KABEL NO 9	1	PCS	10.000	10.000
25/10/2020	K-KC2I	KUAS	KUAS CROCODILE 2 INCH	1	PCS	18.000	18.000
25/10/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	2	PCS	8.000	20.000
25/10/2020	K-NP1X1M100	KABEL	NYA PRABA 1 X 1,5 MM (100 M)	3	ROL	220.000	660.000
25/10/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	2	KG	18.000	36.000
25/10/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	2	KG	18.000	36.000
25/10/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	4	KG	18.000	72.000
25/10/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
25/10/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
25/10/2020	PG-PG29	PANASONIC GP	PANASONIC GP 129	1	PCS	450.000	420.000
25/10/2020	PG-PG30	PANASONIC GP	PANASONIC GP 130	1	PCS	630.000	630.000
25/10/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	23	BTG	35.000	805.000
25/10/2020	T-STA	TAPE	SEAL TAPE AMERITECH	1	PCS	5.000	5.000
25/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
25/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
25/10/2020	L-SN	LEM	SOLASI NASIONAL	1	PCS	7.000	5.000
25/10/2020	PK-SAU	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STEKER ARDE UTICON	1	PCS	10.000	6.000
25/10/2020	PK-SA3L	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	STOPKONTAK UTICON 3 LOBANG	1	PCS	23.000	7.000
25/10/2020	TK-TAP	TEPUNG KERAMIK	TEPUNG AF PUTIH	2	BKS	12.000	24.000
26/10/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
26/10/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	1/2	KTK	20.000	10.000
26/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
26/10/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	10	LBR	46.000	460.000
27/10/2020	C-CCB	CANGKUL	CANGKUL CAP BUAYA	6	PCS	50.000	300.000
27/10/2020	G-GKE1	GERGAJI	GERGAJI KAYU ETALIA 1B	5	PCS	25.000	125.000
27/10/2020	K-KA	KAPAK	KAPAK	5	PCS	55.000	275.000
27/10/2020	M-MTM0	MARTIL	MARTIL TANDUK MAG 0.25	6	PCS	35.000	150.000
27/10/2020	S-SP6	SENG	SENG PLAT 6KK	3	LBR	70.000	225.000
28/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
29/10/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	4	PCS	4.000	16.000
29/10/2020	K-K4X4CLG	KERAMIK	KERAMIK 40 X 40 CANYON LAND GREY	8	KTK	70.000	560.000
29/10/2020	K-KM4MH	KERAMIK	KERAMIK MINGCHIA 40/40 MOKUZAI HUAU	31	KTK	80.000	2.480.000
29/10/2020	K-KM2X2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 20 MORELLI BLUE	10	KTK	65.000	650.000
29/10/2020	K-KM2X2ADB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 25 ALFIN DECO BLUE	19	KTK	65.000	1.235.000
29/10/2020	P-T05G	PIPA	TEE 1/2 GREST	4	BTG	4.000	16.000
30/10/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	8000	BIJI	600	4.800.000
30/10/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	5000	BIJI	600	3.000.000
30/10/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	2	BTG	60.000	120.000
30/10/2020	P-E05IL	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	2	PCS	3.000	6.000
30/10/2020	P-ES3I	PIPA	ELBOW SUPER 3 INCH	1	PCS	9.000	9.000
30/10/2020	PK-KJCHM	PERLENGKAPAN K.MANDI	KLOSET JONGKOK CHAMPION HUAU MUDA	1	PCS	140.000	140.000
30/10/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	1	PCS	8.000	8.000
30/10/2020	G-MG	GREENDA	MATA GREENDA	1	PCS	7.000	7.000
30/10/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	2	BTG	35.000	70.000
30/10/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	1	BTG	160.000	160.000
30/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	50	SAK	73.000	3.650.000
30/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	50	SAK	73.000	3.650.000
30/10/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
30/10/2020	P-T05G	PIPA	TEE 1/2 GREST	1	BTG	4.000	4.000
31/10/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1500	BIJI	600	900.000
31/10/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1500	BIJI	600	900.000
31/10/2020	B-B6X9S	BESI	BESI 6 X 9 SNI	5	BTG	28.000	140.000
31/10/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	30	BTG	48.000	1.440.000
31/10/2020	B-B9X1S	BESI	BESI 9 X 10 SNI	14	BTG	48.000	672.000
31/10/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	3	KG	24.000	72.000
31/10/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	4,3	KG	24.000	103.200
31/10/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	1	BTG	35.000	35.000
JUMLAH				19724,8			52.878.200

## Lampiran 12. Data Permintaan Bulan November

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	HARGA TOTAL (RP)
02/11/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
03/11/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	200	BIJI	600	120.000
04/11/2020	E-E3S	ENGSEL	ENGSEL 3 SAR	1	SET	13.000	13.000
04/11/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	1	SET	18.000	18.000
04/11/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
04/11/2020	P-PK7X1	PINTU	PINTU KM 70 X 180	1	PCS	180.000	180.000
04/11/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	9	SAK	73.000	657.000
05/11/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	500	BIJI	600	300.000
05/11/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
07/11/2020	S-KOP	SEKOP	SEKOP	1	PCS	50.000	50.000
07/11/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	7	SAK	73.000	511.000
07/11/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
09/11/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	640	BIJI	600	384.000
09/11/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	BIJI	600	1.200.000
09/11/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	12	BTG	60.000	720.000
09/11/2020	B-B2X1S	BESI	BESI 12 X 10 SNI	6	BTG	90.000	540.000
09/11/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	1	SET	18.000	18.000
09/11/2020	E-E03I	ENGSEL	ENGSEL OROS 3 INCH	2	SET	13.000	26.000
09/11/2020	E-EYN4	ENGSEL	ENGSEL YS NK 4	1	SET	18.000	18.000
09/11/2020	G-GKS3I	GRENDEL	GRENDEL KODAI SS 3 INCH	1	PCS	10.000	10.000



## Lampiran 13. Data Permintaan Bulan Desember

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
20/01/2020	D-DR1K	DEMPUL	DEMPUL RJ 1 KG	2	PCS	30.000	60.000
20/01/2020	PK-FG	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING GANTUNG	1	PCS	6.000	6.000
20/01/2020	K-KCO651	KUAS	KUAS CAT ONO 633 5 INCH	1	PCS	10.000	10.000
20/01/2020	K-KRS11	KUAS	KUAS ROL STANDART 10 INCH	3	PCS	20.000	60.000
20/01/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	1	PCS	8.000	8.000
20/01/2020	C-R90	CAT	RECOLAC 990	1	GLN	50.000	50.000
20/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
20/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
20/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	30	SAK	73.000	2.190.000
20/01/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	82	SAK	73.000	5.986.000
02/12/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	BJI	600	1.200.000
02/12/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BJI	600	600.000
02/12/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	2000	BJI	600	1.200.000
02/12/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	600	BJI	600	360.000
02/12/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	5	BTG	18.000	90.000
02/12/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	10	BTG	40.000	400.000
02/12/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	6	BTG	40.000	240.000
02/12/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	1	PCS	6.000	6.000
02/12/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1/2	KG	24.000	12.000
02/12/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
02/12/2020	K-KM4X4HG	KERAMIK	KERAMIK MULIA 40 X 40 HANNOVER GREY	20	KTK	80.000	1.600.000
02/12/2020	K-KM4X4HG	KERAMIK	KERAMIK MULIA 40 X 40 HANNOVER GREY	9	KTK	80.000	720.000
02/12/2020	K-KCO621	KUAS	KUAS CAT ONO 633 2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
02/12/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
02/12/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
02/12/2020	C-R25	CAT	RECOLAC 925	1	GLN	50.000	50.000
02/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
02/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
02/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
02/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
02/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
02/12/2020	S-SSK7	SENDOK	SENDOK SEMEN KOKON 7	1	PCS	15.000	15.000
03/12/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BJI	600	600.000
03/12/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1/2	KTK	20.000	10.000
03/12/2020	S-RS1X6	SENG	RABUNG SENG 12 X 6	1	PCS	18.000	18.000
03/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
03/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
03/12/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	6	LBR	41.000	246.000
03/12/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	20	LBR	41.000	820.000
03/12/2020	S-S7X1A	SENG	SENG 7 X 11 AM	1	LBR	63.000	63.000
03/12/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	11	LBR	65.000	715.000
04/12/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	600	BJI	600	360.000
04/12/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	3	BTG	40.000	120.000
04/12/2020	P-E05L	PIPA	ELBOW 1/2 INCH LGG	2	PCS	3.000	6.000
04/12/2020	PK-KUCHM	PERLENGKAPAN K.MANDI	KLOSET JONGKOK CHAMPION HUJAU MUDA	1	PCS	140.000	140.000
04/12/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	1	PCS	8.000	8.000
04/12/2020	P-P	PASIR	PASIR	1	PU	180.000	180.000
04/12/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	5	BTG	35.000	175.000
04/12/2020	S-RS1X7	SENG	RABUNG SENG 12 X 7	1	LBR	30.000	30.000
04/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
04/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
04/12/2020	P-T05G	PIPA	TEE 1/2 GREST	1	PCS	4.000	4.000
05/12/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BJI	600	600.000
05/12/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	1000	BJI	600	600.000
05/12/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	5	BTG	18.000	90.000
05/12/2020	B-B8X1S	BESI	BESI 8 X 10 SNI	6	BTG	40.000	240.000
05/12/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	3	PCS	4.000	12.000
05/12/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1	KG	24.000	24.000
05/12/2020	K-KCA21	KUAS	KUAS CAT AP 2 INCH	1	PCS	5.000	5.000
05/12/2020	K-KRS11	KUAS	KUAS ROL STANDART 10 INCH	1	PCS	20.000	20.000
05/12/2020	P-LPI	PIPA	LEM PIPA ISARPLAST	1	PCS	8.000	8.000
05/12/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	1	KTK	20.000	20.000
05/12/2020	C-P533	CAT	PARAGON 5KG 333	1	GLN	100.000	100.000
05/12/2020	P-PRA05	PIPA	PIPA RUCIKA AW 1/2	3	BTG	35.000	105.000
05/12/2020	C-R41	CAT	RECOLAC 941	1	GLN	50.000	50.000
05/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
05/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
05/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
05/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
05/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	2	SAK	73.000	146.000
05/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	15	SAK	73.000	1.095.000
05/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
05/12/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	20	LBR	41.000	820.000
05/12/2020	P-T05G	PIPA	TEE 1/2 GREST	2	PCS	4.000	8.000
05/12/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	3	LBR	65.000	195.000
06/12/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	800	BJI	600	480.000
06/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	3	SAK	73.000	219.000
07/12/2020	B-B5X8S	BESI	BESI 5 X 8 SNI	5	BTG	18.000	90.000
07/12/2020	D-DK	DEMPUL	DEMPUL KERAMIK	2	PCS	6.000	12.000
07/12/2020	K-KM2X2MB	KERAMIK	KERAMIK MULIA 20 X 20 MORELLI BLUE	9	KTK	65.000	585.000
07/12/2020	K-KM4X4HG	KERAMIK	KERAMIK MULIA 40 X 40 HANNOVER GREY	5	KTK	80.000	400.000
07/12/2020	B-RPA	BESI	RASKAM PLAT ABUS	1	PCS	20.000	20.000
07/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	4	SAK	73.000	292.000
07/12/2020	S-S7X9A	SENG	SENG 7 X 9 AM	8	LBR	46.000	368.000
08/12/2020	B-B1X1S	BESI	BESI 10 X 10 SNI	2	BTG	60.000	120.000
08/12/2020	K-KM4X4FB	KERAMIK	KERAMIK MINGCHIA 40 X 40 FLORE BLUE	3	KTK	80.000	240.000
08/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
11/12/2020	BB-BB	BATU BATA	BATU BATA	10000	BJI	600	6.000.000
11/12/2020	P-E05G	PIPA	ELBOW 1/2 GREST	6	PCS	4.000	24.000
11/12/2020	E-E4S	ENGSEL	ENGSEL 4 SAR	1	SET	18.000	18.000
11/12/2020	P-P21	PAKU	PAKU 2 INCH	6	KG	18.000	108.000
11/12/2020	P-P31	PAKU	PAKU 3 INCH	6	KG	18.000	108.000
11/12/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENG ULIR BIRU	1	KTK	20.000	20.000
11/12/2020	P-PSUM	PAKU	PAKU SENG ULIR MAROON	2	KTK	20.000	40.000
11/12/2020	C-R25	CAT	RECOLAC 925	5	GLN	50.000	250.000
11/12/2020	C-R29	CAT	RECOLAC 929	5	GLN	50.000	250.000
11/12/2020	P-SP051	PIPA	SAMBUNGAN PIPA 1/2 INCH	6	PCS	5.000	30.000
11/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	50	SAK	73.000	3.650.000

### Lampiran 13. Lanjutan

TANGGAL	KODE BARANG	JENIS BARANG	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA (RP)	TOTAL HARGA (RP)
11/12/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	12	LBR	41.000	492.000
11/12/2020	S-SP7E	SENG	SENG PLASTIK 7KK EXCEL	3	LBR	75.000	225.000
11/12/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	5	BTL	10.000	50.000
11/12/2020	C-TCB	CAT	THINNER CHELSEA BOTOL	5	BTL	10.000	50.000
20/12/2020	P-P2	PUPUK	PUPUK 2A	3	SAK	170.000	510.000
20/12/2020	P-PN	PUPUK	PUPUK NPK	4	SAK	430.000	1.720.000
21/12/2020	PK-FG	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	FITTING GANTUNG	3	PCS	6.000	18.000
21/12/2020	PK-H11W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 11 WATT	2	PCS	25.000	50.000
21/12/2020	PK-H4W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 45 WATT	5	PCS	55.000	275.000
21/12/2020	PK-H5W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 5 WATT	3	PCS	20.000	60.000
21/12/2020	PK-H8W	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	HANNOCH 8 WATT	3	PCS	20.000	60.000
21/12/2020	K-K	KIKIR	KIKIR	10	PCS	6.800	68.000
21/12/2020	K-K	KIKIR	KIKIR	6	PCS	6.800	40.800
21/12/2020	M-MTM0	MARTIL	MARTIL TANDUK MAG 0,25	2	PCS	35.000	70.000
21/12/2020	G-MGKB4	GERGAJI	MATA GERGAJI KAYU BENZ 40	1	PCS	50.000	50.000
21/12/2020	P-PA	PAKU	PAKU PAYUNG	1	KTK	5.000	5.000
21/12/2020	P-PL5GP	PIPA	PIPA LISTRIK 5/8 GLOBE PUTIH	5	BTG	5.000	25.000
21/12/2020	PK-STD	PERLENGKAPAN KELISTRIKAN	SAKLAR TUNGGAL DUTRON	2	PCS	7.000	14.000
21/12/2020	C-S577	CAT	SANALUX @5KG 9977	1	GLN	50.000	50.000
21/12/2020	S-DOL	SPIDOL	SPIDOL	1	BUI	50.000	50.000
22/12/2020	B-BNJ@	BENANG	BENANG NYLON JUMBO @20PCS	1	PCS	5.000	5.000
22/12/2020	K-KB	KAWAT	KAWAT BETON	1 1/2	KG	24.000	36.000
22/12/2020	PK-KUCHM	PERLENGKAPAN K.MANDI	KLOSET JONGKOK CHAMPION HUAU MUDA	1	PCS	140.000	140.000
22/12/2020	P-P2I	PAKU	PAKU 2 INCH	1	KG	18.000	18.000
22/12/2020	P-PRD2	PIPA	PIPA RUCIKA D 2	5	BTG	110.000	550.000
22/12/2020	P-PRD3	PIPA	PIPA RUCIKA D 3	1	BTG	160.000	160.000
22/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
22/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	1	SAK	73.000	73.000
22/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	5	SAK	73.000	365.000
22/12/2020	S-SP5K	SEMEN	SEMEN PADANG 50 KG	10	SAK	73.000	730.000
22/12/2020	T-T4M	TRIPLEK	TRIPLEK 4 MM	12	LBR	65.000	780.000
22/12/2020	PK-W1L	PERLENGKAPAN K.MANDI	WASTAFEL 1 LUBANG	1	PCS	180.000	180.000
31/12/2020	P-PSUB	PAKU	PAKU SENGG ULIR BIRU	2	KTK	20.000	40.000
31/12/2020	S-S6X9A	SENG	SENG 6 X 9 AM	33	LBR	41.000	1.353.000
JUMLAH				20663,5			50.745.800